
 
  

ESKİŞEHİR 
ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

 

2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMMUZ, 2016 
ESKİŞEHİR  

 



2 | S a y f a  

 

 

 

  



3 | S a y f a  

 

ĠÇĠNDEKĠLER 
I. OCAK-HAZĠRAN 2016 DÖNEMĠ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI .................................................. 5 

A. Bütçe Giderleri ........................................................................................................................................... 5 

01 – Personel Giderleri ................................................................................................................................... 5 

02 – Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri .............................................................................. 6 

03 – Mal ve Hizmet Alım Giderleri .................................................................................................................. 7 

04 – Faiz Giderleri ........................................................................................................................................... 8 

05 – Cari Transferler ....................................................................................................................................... 9 

06 – Sermaye Giderleri ................................................................................................................................. 10 

07 – Sermaye Transferleri ............................................................................................................................ 11 

B. Bütçe Gelirleri .......................................................................................................................................... 12 

01 – Vergi Gelirleri ........................................................................................................................................ 12 

03 – Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri ............................................................................................................. 13 

04 – Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler ............................................................................................ 14 

05 – Diğer Gelirler ........................................................................................................................................ 15 

06 – Sermaye Gelirleri .................................................................................................................................. 16 

C. Finansman ................................................................................................................................................ 17 

II. OCAK-HAZĠRAN 2016 DÖNEMĠNDE YÜRÜTÜLEN FAALĠYETLER .................................................19 

III. TEMMUZ-ARALIK 2016 DÖNEMĠNE ĠLĠġKĠN BEKLENTĠLER VE HEDEFLER ................................32 

A. Bütçe Giderleri ......................................................................................................................................... 32 

01 – Personel Giderleri ................................................................................................................................. 32 

02 – Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri ............................................................................ 32 

03 – Mal ve Hizmet Alım Giderleri ................................................................................................................ 33 

04 – Faiz Giderleri ......................................................................................................................................... 33 

05 – Cari Transferler ..................................................................................................................................... 34 

06 – Sermaye Giderleri ................................................................................................................................. 34 

07 – Sermaye Transferleri ............................................................................................................................ 35 

Bütçe Giderleri Toplamı ................................................................................................................................ 35 

B. Bütçe Gelirleri .......................................................................................................................................... 36 

01 – Vergi Gelirleri ........................................................................................................................................ 36 

03 – Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri ............................................................................................................. 36 

04 – Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler ............................................................................................ 37 

05 – Diğer Gelirler ........................................................................................................................................ 37 

06 – Sermaye Gelirleri .................................................................................................................................. 38 

Bütçe Gelirleri Toplamı ................................................................................................................................. 38 

C. Finansman ................................................................................................................................................ 39 

IV. TEMMUZ-ARALIK 2016 DÖNEMĠNDE YÜRÜTÜLECEK FAALĠYETLER .........................................41 



4 | S a y f a  

 

 

TABLO LĠSTESĠ 
Tablo 1: Ocak-Haziran Personel Giderleri .............................................................................................. 5 
Tablo 2: Personel Giderleri Aylık DeğiĢim ............................................................................................. 5 
Tablo 3: Ocak-Haziran SGK Devlet Primi Giderleri .............................................................................. 6 
Tablo 4: SGK Devlet Primi Giderleri Aylık DeğiĢim ............................................................................. 6 
Tablo 5: Ocak-Haziran Mal ve Hizmet Alım Giderleri ........................................................................... 7 
Tablo 6: Mal ve Hizmet Alım Giderleri Aylık DeğiĢim ......................................................................... 7 
Tablo 7: Ocak-Haziran Faiz Giderleri ..................................................................................................... 8 
Tablo 8: Faiz Giderleri Aylık DeğiĢim .................................................................................................... 8 
Tablo 9: Ocak-Haziran Cari Transferler.................................................................................................. 9 
Tablo 10: Cari Transferler Aylık DeğiĢim .............................................................................................. 9 
Tablo 11: Ocak-Haziran Sermaye Giderleri .......................................................................................... 10 
Tablo 12: Sermaye Giderleri Aylık DeğiĢim ......................................................................................... 10 
Tablo 13: Ocak-Haziran Sermaye Transferleri ..................................................................................... 11 
Tablo 14: Sermaye Transferleri Aylık DeğiĢimi ................................................................................... 11 
Tablo 15: Ocak-Haziran Vergi Gelirleri................................................................................................ 12 
Tablo 16: Vergi Gelirleri Aylık DeğiĢim .............................................................................................. 12 
Tablo 17: Ocak-Haziran TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri ..................................................................... 13 
Tablo 18: TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri Aylık DeğiĢim .................................................................... 13 
Tablo 19: Ocak-Haziran Alınan BağıĢ ve Yardımlar Ġle Özel Gelirler ................................................. 14 
Tablo 20: Alınan BağıĢ ve Yardımlar Ġle Özel Gelirler Aylık DeğiĢim ................................................ 14 
Tablo 21: Ocak-Haziran Aylık DeğiĢim................................................................................................ 15 
Tablo 22: Diğer Gelirler Aylık DeğiĢim ............................................................................................... 15 
Tablo 23: Ocak-Haziran Sermaye Gelirleri ........................................................................................... 16 
Tablo 24: Sermaye Gelirleri Aylık DeğiĢim ......................................................................................... 16 
Tablo 25: Ocak-Haziran Bütçe Giderleri DeğiĢim ................................................................................ 17 
Tablo 26: Ocak-Haziran Bütçe Gelirleri DeğiĢim ................................................................................. 18 
Tablo 27: Ocak-Haziran Bütçe Dengesi ................................................................................................ 18 
Tablo 28: Hukuk ĠĢleri Müdürlüğü Dava Dosyaları .............................................................................. 19 
Tablo 29: Döneminde Sokak Hayvanları Ġle Ġlgili Yapılan ÇalıĢmalara Dair Veriler .......................... 22 
Tablo 30: Zabıta Müdürlüğü Faaliyetleri .............................................................................................. 29 
Tablo 31: 2016 Yılı Posta-Tebligat Ġletileri .......................................................................................... 30 
Tablo 32: 2016 Yılı Ġlk Altı Aylık Dönemde Oynanan Oyunlar ........................................................... 31 
Tablo 33: 2016 Yılı Tahmini Personel Giderleri ................................................................................... 32 
Tablo 34: 2016 Yılı Tahmini SGK Devlet Primi Giderleri ................................................................... 32 
Tablo 35: 2016 Yılı Tahmini Mal ve Hizmet Alım Giderleri ............................................................... 33 
Tablo 36: 2016 Yılı Tahmini Faiz Giderleri.......................................................................................... 33 
Tablo 37: 2016 Yılı Tahmini Cari Transferler ...................................................................................... 34 
Tablo 38: 2016 Yılı Tahmini Sermaye Giderleri .................................................................................. 34 
Tablo 39: 2016 Yılı Tahmini Sermaye Transferleri .............................................................................. 35 
Tablo 40: 2016 Yılı Bütçe Giderleri ...................................................................................................... 35 
Tablo 41: 2016 Yılı Tahmini Vergi Gelirleri ........................................................................................ 36 
Tablo 42: 2016 Yılı Tahmini TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri .............................................................. 36 
Tablo 43: 2016 Yılı Tahmini Alınan BağıĢ ve Yardımlar Ġle Özel Gelirler .......................................... 37 
Tablo 44: 2016 Yılı Tahmini Diğer Gelirler ......................................................................................... 37 
Tablo 45: 2016 Yılı Tahmini Sermaye Gelirleri ................................................................................... 38 
Tablo 46: 2016 Yılı Tahmini Bütçe Gelirleri ........................................................................................ 38 
Tablo 47: 2016 Yılı Tahmini Bütçe Giderleri DeğiĢim ......................................................................... 39 
Tablo 48: 2016 Yılı Tahmini Bütçe Gelirleri DeğiĢim ......................................................................... 40 
Tablo 49: 2016 Yılı Tahmini Bütçe Dengesi ........................................................................................ 40 
 

EK-1: BÜTÇE GĠDERLERĠNĠN GELĠġĠMĠ 

EK-2: BÜTÇE GELĠRLERĠNĠN GELĠġĠMĠ 



5 | S a y f a  

 

I. OCAK-HAZİRAN 2016 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 
 

A. Bütçe Giderleri 
 

01 – Personel Giderleri 
 

PERSONEL GĠDERLERĠ 

2015   

GERÇEKLEġME 

TOPLAMI 

2016   

BAġLANGIÇ 

ÖDENEĞĠ 

OCAK-HAZĠRAN 

GERÇEKLEġME TOPLAMI 

ARTIġ 

ORANI 

OCAK-HAZĠRAN 

GERÇEKLEġME ORANI 

(%) 

2015* 2016 % 2015 2016 

24.908.096,34 29.966.000,00 12.661.607,08 14.261.332,60 12,63 50,83 47,59 

Tablo 1: Ocak-Haziran Personel Giderleri 

 

Aylık gerçekleĢme bilgileri; 

PERSONEL GĠDERLERĠ 

 2015* 2016 

Ocak 2.444.397,11 2.567.756,72 

ġubat 2.456.025,83 2.550.385,13 

Mart 2.062.634,15 2.203.180,66 

Nisan 1.878.211,86 2.456.514,49 

Mayıs 1.850.829,97 2.168.372,71 

Haziran 1.969.508,16 2.315.122,89 

TOPLAM 12.661.607,08 14.261.332,60 

Tablo 2: Personel Giderleri Aylık DeğiĢim 

2016 mali yılı Personel Giderleri, 2015 mali yılı ile kıyaslandığında; Ocak ayı harcamasına 

göre %5 artarak 2.444.397,11 TL’den 2.567.756,72 TL’ye, ġubat ayı harcamasına göre %4 

artarak 2.456.025,83 TL’den 2.550.385,13 TL’ye, Mart ayı harcamasına göre %7 artarak 

2.062.634,15 TL’den 2.203.180,66 TL’ye, Nisan ayı harcamasına göre %31 artarak 

1.878.211,86 TL’den 2.456.514,49 TL’ye, Mayıs harcamasına göre %17 artarak 1.850.829,97 

TL’den 2.168.372,71 TL’ye,  Haziran harcamasına göre %18 artarak 1.969.508,16 TL’den 

2.315.122,89 TL’ye ulaĢmıĢtır. 12.661.607,08 TL olan 2015 Ocak-Haziran GerçekleĢmesi, 

2016 yılında %12,63 artarak 14.261.332,60 TL olarak gerçekleĢmiĢtir.  

 

 
*06.05.2016 tarihli ve 11/142 sayılı Belediye meclis kararı ile onaylanan 2015 yılı bütçe kesin hesabı verileridir. 



6 | S a y f a  

 

02 – Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 
 

SOSYAL GÜVENLĠK KURUMLARINA DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 

2015   

GERÇEKLEġME 

TOPLAMI 

2016   

BAġLANGIÇ 

ÖDENEĞĠ 

OCAK-HAZĠRAN 

GERÇEKLEġME TOPLAMI 

ARTIġ 

ORANI 

OCAK-HAZĠRAN 

GERÇEKLEġME ORANI 

(%) 

2015* 2016 % 2015 2016 

4.097.732,67 4.495.000,00 1.783.325,34 2.234.636,20 25,31 43,52 49,71 

Tablo 3: Ocak-Haziran SGK Devlet Primi Giderleri 

 

Aylık gerçekleĢme bilgileri; 

 

SOSYAL GÜVENLĠK KURUMLARINA DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 

 2015* 2016 

Ocak 342.606,76 375.463,55 

ġubat 296.799,61 391.233,58 

Mart 276.335,11 343.509,83 

Nisan 285.315,09 425.962,62 

Mayıs 272.598,32 336.980,15 

Haziran 309.670,45 361.486,47 

TOPLAM 1.783.325,34 2.234.636,20 

Tablo 4: SGK Devlet Primi Giderleri Aylık DeğiĢim 

 

2016 mali yılı Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri, 2015 mali yılı ile 

kıyaslandığında; Ocak ayı harcamasına göre %10 artarak 342.606,76 TL’den 375.463,55 

TL’ye, ġubat ayı harcamasına göre %32 artarak 296.799,61 TL’den 391.233,58 TL’ye, Mart 

ayı harcamasına göre %24 artarak 276.335,11 TL’den 343.509,83 TL’ye, Nisan ayı 

harcamasına göre %49 artarak 285.315,09 TL’den 425.962,62 TL’ye, Mayıs harcamasına 

göre %24 artarak 272.598,32 TL’den 336.980,15 TL’ye,  Haziran harcamasına göre %17 

artarak 309.670,45 TL’den 361.486,47 TL’ye ulaĢmıĢtır. 1.783.325,34 TL olan 2015 Ocak-

Haziran GerçekleĢmesi, 2016 yılında %25,30 artarak 2.234.636,20 TL olarak gerçekleĢmiĢtir.  

 

 

 

 

 

 
*06.05.2016 tarihli ve 11/142 sayılı Belediye meclis kararı ile onaylanan 2015 yılı bütçe kesin hesabı verileridir. 



7 | S a y f a  

 

03 – Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 

2015   

GERÇEKLEġME 

TOPLAMI 

2016   

BAġLANGIÇ 

ÖDENEĞĠ 

OCAK-HAZĠRAN 

GERÇEKLEġME TOPLAMI 

ARTIġ 

ORANI 

OCAK-HAZĠRAN 

GERÇEKLEġME ORANI 

(%) 

2015* 2016 % 2015 2016 

68.380.131,02 77.437.000,00 27.549.894,85 34.721.532,27 26,03 40,29 44,84 

Tablo 5: Ocak-Haziran Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

 

Aylık gerçekleĢme bilgileri; 

 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 

 2015* 2016 

Ocak 811.327,78 787.235,94 

ġubat 5.028.093,74 7.037.141,84 

Mart 5.189.722,38 6.627.012,50 

Nisan 5.381.481,08 6.208.712,60 

Mayıs 5.629.105,22 6.609.752,19 

Haziran 5.510.164,65 7.451.677,20 

TOPLAM 27.549.894,85 34.721.532,27 

Tablo 6: Mal ve Hizmet Alım Giderleri Aylık DeğiĢim 

 

2016 mali yılı Mal ve Hizmet Alım Giderleri, 2015 mali yılı ile kıyaslandığında; Ocak ayı 

harcamasına göre %3 azalarak 811.327,78 TL’den 787.235,94 TL’ye,  ġubat ayı harcamasına 

göre %40 artarak 5.028.093,74 TL’den 7.037.141,84 TL’ye, Mart ayı harcamasına göre %28 

artarak 5.189.722,38 TL’den 6.627.012,50 TL’ye, Nisan ayı harcamasına göre %15 artarak 

5.381.481,08 TL den 6.208.712,60 TL’ye, Mayıs harcamasına göre %17 artarak 5.629.105,22 

TL’den 6.609.752,19 TL’ye,  Haziran harcamasına göre % 35 artarak 5.510.164,65 TL’den 

7.451.677,20 TL’ye ulaĢmıĢtır. 27.549.894,85 TL olan 2015 Ocak-Haziran GerçekleĢmesi, 

2016 yılında %26 artarak 34.721.532,27 TL olarak gerçekleĢmiĢtir.  

 

 

 

 

 

 
*06.05.2016 tarihli ve 11/142 sayılı Belediye meclis kararı ile onaylanan 2015 yılı bütçe kesin hesabı verileridir. 



8 | S a y f a  

 

04 – Faiz Giderleri 
 

FAĠZ GĠDERLERĠ 

2015   

GERÇEKLEġME 

TOPLAMI 

2016   

BAġLANGIÇ 

ÖDENEĞĠ 

OCAK-HAZĠRAN 

GERÇEKLEġME TOPLAMI 

ARTIġ 

ORANI 

OCAK-HAZĠRAN 

GERÇEKLEġME ORANI 

(%) 

2015* 2016 % 2015 2016 

5.587.998,71 5.000.000,00 2.879.615,55 2.747.014,94 -4,6 51,53 54,94 

Tablo 7: Ocak-Haziran Faiz Giderleri 

 

Aylık gerçekleĢme bilgileri; 

 

FAĠZ GĠDERLERĠ 

 2015* 2016 

Ocak 478.567,92 342.985,70 

ġubat 430.767,00 301.089,51 

Mart 501.956,33 417.704,99 

Nisan 505.849,87 824.181,32 

Mayıs 480.473,73 457.219,16 

Haziran 482.000,70 403.834,26 

TOPLAM 2.879.615,55 2.747.014,94 

Tablo 8: Faiz Giderleri Aylık DeğiĢim 

 

2016 mali yılı Faiz Giderleri, 2015 mali yılı ile kıyaslandığında; Ocak ayı harcamasına göre 

%28 azalarak 478.567,92 TL’den 342.985,7 TL’ye,  ġubat ayı harcamasına göre %30 

azalarak 430.767 TL’den 301.089,51 TL’ye, Mart ayı harcamasına göre %17 azalarak 

501.956,33 TL’den 417.704,99 TL’ye, Nisan ayı harcamasına göre %63 artarak 505.849,87 

TL’den 824.181,32 TL’ye, Mayıs harcamasına göre %5 azalarak 480.473,73 TL’den 

457.219,16 TL’ye,  Haziran harcamasına göre %16 azalarak 482.000,70 TL’den 403.834,26 

TL’ye ulaĢmıĢtır. 2.879.615,55 TL olan 2015 Ocak-Haziran GerçekleĢmesi, 2016 yılında % 

4,60 azalarak 2.747.014,94 TL olarak gerçekleĢmiĢtir.  

 

 

 

 

 

 
*06.05.2016 tarihli ve 11/142 sayılı Belediye meclis kararı ile onaylanan 2015 yılı bütçe kesin hesabı verileridir. 



9 | S a y f a  

 

05 – Cari Transferler 
 

CARĠ TRANSFERLER 

2015   

GERÇEKLEġME 

TOPLAMI 

2016   

BAġLANGIÇ 

ÖDENEĞĠ 

OCAK-HAZĠRAN 

GERÇEKLEġME TOPLAMI 

ARTIġ 

ORANI 

OCAK-HAZĠRAN 

GERÇEKLEġME ORANI 

(%) 

2015* 2016 % 2015 2016 

3.817.520,62 5.197.000,00 1.914.084,10 2.325.248,78 21,48 50,14 44,74 

Tablo 9: Ocak-Haziran Cari Transferler 

 

Aylık gerçekleĢme bilgileri; 

 

CARĠ TRANSFERLER 

 2015* 2016 

Ocak 417.611,46 587.232,48 

ġubat 233.698,68 174.872,69 

Mart 241.169,93 192.369,32 

Nisan 225.811,44 265.832,02 

Mayıs 632.267,56 238.924,65 

Haziran 163.525,03 866.017,62 

TOPLAM 1.914.084,10 2.325.248,78 

Tablo 10: Cari Transferler Aylık DeğiĢim 

 

2016 mali yılı Cari Transferler, 2015 mali yılı ile kıyaslandığında; Ocak ayı harcamasına göre 

%41 artarak 417.611,46 TL’den 587.232,48 TL’ye, ġubat ayı harcamasına göre %25 azalarak 

233.698,68 TL’den 174.872,69 TL’ye, Mart ayı harcamasına göre %20 azalarak 241.169,93 

TL’den 192.369,32 TL’ye, Nisan ayı harcamasına göre %18 artarak 225.811,44 TL’den 

265.832,02 TL’ye, Mayıs harcamasına göre %62 azalarak 632.267,56 TL’den 238.924,65 

TL’ye, Haziran harcamasına göre %430 artarak 163.525,03 TL’den 866.017,62 TL’ye 

ulaĢmıĢtır. 1.914.084,10 TL olan 2015 Ocak-Haziran GerçekleĢmesi, 2016 yılında %21,48 

artarak 2.325.248,78 TL olarak gerçekleĢmiĢtir.  
 

 

 

 

 

 
*06.05.2016 tarihli ve 11/142 sayılı Belediye meclis kararı ile onaylanan 2015 yılı bütçe kesin hesabı verileridir. 



10 | S a y f a  

 

06 – Sermaye Giderleri 
 

SERMAYE GĠDERLERĠ 

2015   

GERÇEKLEġME 

TOPLAMI 

2016   

BAġLANGIÇ 

ÖDENEĞĠ 

OCAK-HAZĠRAN 

GERÇEKLEġME TOPLAMI 

ARTIġ 

ORANI 

OCAK-HAZĠRAN 

GERÇEKLEġME ORANI 

(%) 

2015* 2016 % 2015 2016 

44.196.002,62 58.405.000,00 14.355.020,92 10.663.061,00 -25,72 32,48 18,26 

Tablo 11: Ocak-Haziran Sermaye Giderleri 

 

Aylık gerçekleĢme bilgileri; 

 

SERMAYE GĠDERLERĠ 

 2015* 2016 

Ocak 1.169.606,53 1.153.138,98 

ġubat 6.072.708,27 808.924,71 

Mart 628.228,35 1.106.580,50 

Nisan 1.826.030,83 1.362.021,17 

Mayıs 1.924.713,02 1.655.143,43 

Haziran 2.733.733,92 4.577.252,21 

TOPLAM 14.355.020,92 10.663.061,00 

Tablo 12: Sermaye Giderleri Aylık DeğiĢim 

 

2016 mali yılı Sermaye Giderleri, 2015 mali yılı ile kıyaslandığında; Ocak ayı harcamasına 

göre % 1 azalarak 1.169.606,53 TL’den 1.153.138,98 TL’ye,  ġubat ayı harcamasına göre 

%87 azalarak 6.072.708,27 TL’den 808.924,71 TL’ye, Mart ayı harcamasına göre %76 

artarak 628.228,35 TL’den 1.106.580,50 TL’ye, Nisan ayı harcamasına göre %25 azalarak 

1.826.030,83 TL’den 1.362.021,17 TL’ye, Mayıs harcamasına göre %14 azalarak 

1.924.713,02 TL’den 1.655.143,43 TL’ye,  Haziran harcamasına göre %67 artarak 

2.733.733,92 TL’den 4.577.252,21 TL’ye ulaĢmıĢtır. 14.355.020,92 TL olan 2015 Ocak-

Haziran GerçekleĢmesi, 2016 yılında %25,72 azalarak 10.663.061,00 TL olarak 

gerçekleĢmiĢtir.  

 

 

 

 

 
*06.05.2016 tarihli ve 11/142 sayılı Belediye meclis kararı ile onaylanan 2015 yılı bütçe kesin hesabı verileridir. 



11 | S a y f a  

 

07 – Sermaye Transferleri 
 

SERMAYE TRANSFERLERĠ 

2015   

GERÇEKLEġME 

TOPLAMI 

2016   

BAġLANGIÇ 

ÖDENEĞĠ 

OCAK-HAZĠRAN 

GERÇEKLEġME TOPLAMI 

ARTIġ 

ORANI 

OCAK-HAZĠRAN 

GERÇEKLEġME ORANI 

(%) 

2015* 2016 % 2015 2016 

0,00 500.000,00 0,00 450.000,00 - - 90 

Tablo 13: Ocak-Haziran Sermaye Transferleri 

 

Aylık gerçekleĢme bilgileri; 

 

SERMAYE TRANSFERLERĠ 

 2015* 2016 

Ocak 0,00 0,00 

ġubat 0,00 0,00 

Mart 0,00 0,00 

Nisan 0,00 0,00 

Mayıs 0,00 0,00 

Haziran 0,00 450.000,00 

TOPLAM 0,00 450.000,00 

Tablo 14: Sermaye Transferleri Aylık DeğiĢimi 

 

Haziran ayı içinde Odunpazarı A.ġ.’ye 450.000,00 TL “07 Sermaye Transferi” bütçesinden 

aktarma yapılmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
*06.05.2016 tarihli ve 11/142 sayılı Belediye meclis kararı ile onaylanan 2015 yılı bütçe kesin hesabı verileridir. 



12 | S a y f a  

 

B. Bütçe Gelirleri 
 

01 – Vergi Gelirleri 
 

VERGĠ GELĠRLERĠ 

2015   

GERÇEKLEġME 

TOPLAMI 

2016  

BÜTÇE 

OCAK-HAZĠRAN 

GERÇEKLEġME TOPLAMI 

ARTIġ 

ORANI 

OCAK-HAZĠRAN 

GERÇEKLEġME ORANI 

(%) 

2015* 2016 % 2015 2016 

45.642.620,37 59.163.000,00 25.264.361,75 27.543.815,79 9,02 55,35 46,56 

Tablo 15: Ocak-Haziran Vergi Gelirleri 

 

Aylık gerçekleĢme bilgileri; 

 

VERGĠ GELĠRLERĠ 

 2015* 2016 

Ocak 2.425.484,69 2.356.037,32 

ġubat 2.196.428,91 3.103.658,22 

Mart 3.422.604,81 3.409.474,02 

Nisan 2.991.895,73 2.985.159,41 

Mayıs 9.012.558,09 12.731.147,98 

Haziran 5.215.389,52 2.958.338,84 

TOPLAM 25.264.361,75 27.543.815,79 

Tablo 16: Vergi Gelirleri Aylık DeğiĢim 

 

2016 mali yılı Vergi Gelirleri, 2015 mali yılı ile kıyaslandığında; Ocak ayı gerçekleĢmesine 

göre %3 azalarak 2.425.484,69 TL’den 2.356.037,32 TL’ye,  ġubat ayı gerçekleĢmesine göre 

%41 artarak 2.196.428,91 TL’den 3.103.658,22 TL’ye, Mart ayı gerçekleĢmesine göre %0,4 

azalarak 3.422.604,81 TL’den 3.409.474,02 TL’ye, Nisan ayı gerçekleĢmesine göre %0,2 

azalarak 2.991.895,73 TL’den 2.985.159,41 TL’ye, Mayıs gerçekleĢmesine göre %41 artarak 

9.012.558,09 TL’den 12.731.147,98 TL’ye, Haziran gerçekleĢmesine göre %43 azalarak 

5.215.389,52 TL’den 2.958.338,84 TL’ye ulaĢmıĢtır. 25.264.361,75 TL olan 2015 Ocak-

Haziran GerçekleĢmesi, 2016 yılında %9,02 artarak 27.543.815,79 TL olarak gerçekleĢmiĢtir.  

 

 

 
*06.05.2016 tarihli ve 11/142 sayılı Belediye meclis kararı ile onaylanan 2015 yılı bütçe kesin hesabı verileridir. 



13 | S a y f a  

 

03 – Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 
 

TEġEBBÜS VE MÜLKĠYET GELĠRLERĠ 

2015   

GERÇEKLEġME 

TOPLAMI 

2016  

BÜTÇE 

OCAK-HAZĠRAN 

GERÇEKLEġME TOPLAMI 

ARTIġ 

ORANI 

OCAK-HAZĠRAN 

GERÇEKLEġME ORANI 

(%) 

2015* 2016 % 2015 2016 

5.658.717,10 7.460.000,00 3.191.926,38 2.760.982,88 -13,50 56,41 37,01 

Tablo 17: Ocak-Haziran TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 

 

Aylık gerçekleĢme bilgileri; 

 

TEġEBBÜS VE MÜLKĠYET GELĠRLERĠ 

 2015* 2016 

Ocak 710.153,70 455.823,16 

ġubat 732.957,89 567.202,05 

Mart 385.950,76 514.683,63 

Nisan 380.327,91 430.573,36 

Mayıs 483.416,04 383.516,13 

Haziran 499.120,08 409.184,55 

TOPLAM 3.191.926,38 2.760.982,88 

Tablo 18: TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri Aylık DeğiĢim 

 

2016 mali yılı TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri, 2015 mali yılı ile kıyaslandığında; Ocak ayı 

gerçekleĢmesine göre %36 azalarak 710.153,70 TL’den 455.823,16 TL’ye,  ġubat ayı 

gerçekleĢmesine göre %23 azalarak 732.957,89 TL’den 567.202,05 TL’ye, Mart ayı 

gerçekleĢmesine göre %33 artarak 385.950,76 TL’den 514.683,63 TL’ye, Nisan ayı 

gerçekleĢmesine göre %13 artarak 380.327,91 TL’den 430.573,36 TL’ye, Mayıs 

gerçekleĢmesine göre %21 azalarak 483.416,04 TL’den 383.516,13 TL’ye,  Haziran 

gerçekleĢmesine göre %18 azalarak 499.120,08 TL’den 409.184,55 TL’ye ulaĢmıĢtır. 

3.191.926,38 TL olan 2015 Ocak-Haziran GerçekleĢmesi, 2016 yılında %13,50 azalarak 

2.760.982,88 TL olarak gerçekleĢmiĢtir.  

 

 

 

 

 
*06.05.2016 tarihli ve 11/142 sayılı Belediye meclis kararı ile onaylanan 2015 yılı bütçe kesin hesabı verileridir. 



14 | S a y f a  

 

04 – Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler 
 

ALINAN BAĞIġ VE YARDIMLAR ĠLE ÖZEL GELĠRLER 

2015   

GERÇEKLEġME 

TOPLAMI 

2016  

BÜTÇE 

OCAK-HAZĠRAN 

GERÇEKLEġME TOPLAMI 

ARTIġ 

ORANI 

OCAK-HAZĠRAN 

GERÇEKLEġME ORANI 

(%) 

2015* 2016 % 2015 2016 

375.971,90 884.000,00 294.474,31 22.241,01 -92,45 78,32 2,52 

Tablo 19: Ocak-Haziran Alınan BağıĢ ve Yardımlar Ġle Özel Gelirler 

 

Aylık gerçekleĢme bilgileri; 

 

ALINAN BAĞIġ VE YARDIMLAR ĠLE ÖZEL GELĠRLER 

 2015* 2016 

Ocak 333,13 61,75 

ġubat 539,30 1.518,14 

Mart 25.140,58 1.034,94 

Nisan 203.883,26 3.039,21 

Mayıs 58.549,10 591,89 

Haziran 6.028,94 15.995,08 

TOPLAM 294.474,31 22.241,01 

Tablo 20: Alınan BağıĢ ve Yardımlar Ġle Özel Gelirler Aylık DeğiĢim 

 

2016 mali yılı Alınan BağıĢ ve Yardımlar Ġle Özel Gelirler, 2015 mali yılı ile kıyaslandığında; 

Ocak ayı gerçekleĢmesine göre %81 azalarak 333,13 TL’den 61,75 TL’ye,  ġubat ayı 

gerçekleĢmesine göre %182 artarak 539,3 TL’den 1.518,14 TL’ye, Mart ayı gerçekleĢmesine 

göre %96 azalarak 25.140,58 TL’den 1.034,94 TL’ye, Nisan ayı gerçekleĢmesine göre % 99 

azalarak 203.883,26 TL’den 3.039,21 TL’ye, Mayıs gerçekleĢmesine göre %99 azalarak 

58.549,1 TL’den 591,89 TL’ye,  Haziran gerçekleĢmesine göre %165 artarak 6.028,94 

TL’den 15.995,08 TL’ye ulaĢmıĢtır. 294.474,31 TL olan 2015 Ocak-Haziran GerçekleĢmesi, 

2016 yılında %92,45 azalarak 22.241,01 TL olarak gerçekleĢmiĢtir.  

 

 

 

 

 

 
*06.05.2016 tarihli ve 11/142 sayılı Belediye meclis kararı ile onaylanan 2015 yılı bütçe kesin hesabı verileridir. 



15 | S a y f a  

 

05 – Diğer Gelirler 
 

DĠĞER GELĠRLER 

2015   

GERÇEKLEġME 

TOPLAMI 

2016  

BÜTÇE 

OCAK-HAZĠRAN 

GERÇEKLEġME TOPLAMI 

ARTIġ 

ORANI 

OCAK-HAZĠRAN 

GERÇEKLEġME ORANI 

(%) 

2015* 2016 % 2015 2016 

82.559.296,45 100.096.000,00 40.801.506,71 45.274.343,59 10,96 49,42 45,23 

Tablo 21: Ocak-Haziran Aylık DeğiĢim 

 

Aylık gerçekleĢme bilgileri; 

 

DĠĞER GELĠRLER 

 2015* 2016 

Ocak 7.778.655,88 8.482.968,54 

ġubat 6.432.657,25 7.410.035,23 

Mart 7.662.702,53 8.289.536,44 

Nisan 6.673.002,78 7.543.095,41 

Mayıs 5.354.227,70 6.569.198,56 

Haziran 6.900.260,57 6.979.509,41 

TOPLAM 40.801.506,71 45.274.343,59 

Tablo 22: Diğer Gelirler Aylık DeğiĢim 

 

2016 mali yılı Diğer Gelirler, 2015 mali yılı ile kıyaslandığında; Ocak ayı gerçekleĢmesine 

göre %9 artarak 7.778.655,88 TL’den 8.482.968,54 TL’ye,  ġubat Ayı gerçekleĢmesine göre 

%15 artarak 6.432.657,25 TL’den 7.410.035,23 TL’ye, Mart ayı gerçekleĢmesine göre %8 

artarak 7.662.702,53 TL’den 8.289.536,44 TL’ye, Nisan ayı gerçekleĢmesine göre %13 

artarak 6.673.002,78 TL’den 7.543.095,41 TL’ye, Mayıs gerçekleĢmesine göre %23 artarak 

5.354.227,70 TL’den 6.569.198,56 TL’ye,  Haziran gerçekleĢmesine göre %1 artarak 

6.900.260,57 TL’den 6.979.509,41 TL’ye ulaĢmıĢtır. 40.801.506,71 TL olan 2015 Ocak-

Haziran GerçekleĢmesi, 2016 yılında %10,96 artarak 45.274.343,59 TL olarak 

gerçekleĢmiĢtir.  

 

 

 

 

 
*06.05.2016 tarihli ve 11/142 sayılı Belediye meclis kararı ile onaylanan 2015 yılı bütçe kesin hesabı verileridir. 



16 | S a y f a  

 

06 – Sermaye Gelirleri 
 

SERMAYE GELĠRLERĠ 

2015   

GERÇEKLEġME 

TOPLAMI 

2016  

BÜTÇE 

OCAK-HAZĠRAN 

GERÇEKLEġME TOPLAMI 

ARTIġ 

ORANI 

OCAK-HAZĠRAN 

GERÇEKLEġME ORANI 

(%) 

2015* 2016 % 2015 2016 

5.529.144,77 10.012.000,00 2.973.673,56 4.530.387,26 52,35 53,78 45,25 

Tablo 23: Ocak-Haziran Sermaye Gelirleri 

 

Aylık gerçekleĢme bilgileri; 

 

SERMAYE GELĠRLERĠ 

 2015* 2016 

Ocak 404.983,28 484.572,44 

ġubat 108.777,40 336.989,04 

Mart 406.043,17 208.344,67 

Nisan 123.652,70 360.510,05 

Mayıs 506.674,97 340.784,84 

Haziran 1.423.542,04 2.799.186,22 

TOPLAM 2.973.673,56 4.530.387,26 

Tablo 24: Sermaye Gelirleri Aylık DeğiĢim 

 

2016 mali yılı Sermaye Gelirleri, 2015 mali yılı ile kıyaslandığında; Ocak ayı 

gerçekleĢmesine göre %20 artarak 404.983,28 TL’den 484.572,44 TL’ye,  ġubat ayı 

gerçekleĢmesine göre %210 artarak 108.777,4 TL’den 336.989,04 TL’ye, Mart ayı 

gerçekleĢmesine göre %49 azalarak 406.043,17 TL’den 208.344,67 TL’ye, Nisan ayı 

gerçekleĢmesine göre %192 artarak 123.652,7 TL’den 360.510,05 TL’ye, Mayıs 

gerçekleĢmesine göre %33 azalarak 506.674,97 TL’den 340.784,84 TL’ye,  Haziran 

gerçekleĢmesine göre %97 artarak 1.423.542,04 TL’den 2.799.186,22 TL’ye ulaĢmıĢtır,  

2.973.673,56 TL olan 2015 Ocak-Haziran GerçekleĢmesi, 2016 yılında %52,35 artarak 

4.530.387,26TL olarak gerçekleĢmiĢtir.  

 

 

 
*06.05.2016 tarihli ve 11/142 sayılı Belediye meclis kararı ile onaylanan 2015 yılı bütçe kesin hesabı verileridir. 

 



17 | S a y f a  

 

C. Finansman 
 

2015 yılı ilk altı aylık gelir bütçesi 72.525.942,71 TL olarak gerçekleĢirken 2016 

yılının aynı döneminde bütçe geliri %10,49 oranında artıĢ göstererek 80.131.770,53 TL olarak 

gerçekleĢmiĢtir.  

 

2015 yılı ilk altı aylık gider bütçesi ise 61.143.547,84 TL olarak gerçekleĢirken 2016 

yılının aynı döneminde bütçe gideri %10,24 oranında artıĢ göstererek 67.402.825,79 TL 

olarak gerçekleĢmiĢtir.  

 

2016 yılı ilk altı aylık bütçe uygulama sonuçlarına göre 2016 yılı bütçesi 

12.728.944,74 TL fazla vermiĢtir. Aynı dönemde faiz dıĢı fazla ise 15.475.959,68 TL olarak 

gerçekleĢmiĢtir. 

 

Bütçe giderleri; mevzuat hükümleri dâhilinde toplanan vergi gelirleri, harç gelirleri, 

mal ve hizmet satım gelirleri, kira gelirleri, alınan bağıĢ ve yardımlar, faiz gelirleri, kiĢi ve 

kurumlardan alınan paylar ve taĢınmaz satıĢ gelirleri yolu ile finanse edilmiĢtir.  

 

Haziran ayı içinde Odunpazarı A.ġ.’ye 450.000,00 TL “07 Sermaye Transferi” 

bütçesinden aktarma yapılmıĢtır. 

 

BÜTÇE GĠDERLERĠ 

 2015* 2016 DeğiĢim (%) 

Personel Giderleri 12.661.607,08 14.261.332,6 12,63 

SGK Devlet Primi Giderleri 1.783.325,34 2.234.636,2 25,31 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 27.549.894,85 34.721.532,27 26,03 

Faiz Giderleri 2.879.615,55 2.747.014,94 -4,60 

Cari Transferler 1.914.084,10 2.325.248,78 21,48 

Sermaye Giderleri 14.355.020,92 10.663.061,00 -25,72 

Sermaye Transferleri 0,00 450.000,00 - 

TOPLAM 61.143.547,84 67.402.825,79 10,24 

Tablo 25: Ocak-Haziran Bütçe Giderleri DeğiĢim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
*06.05.2016 tarihli ve 11/142 sayılı Belediye meclis kararı ile onaylanan 2015 yılı bütçe kesin hesabı verileridir. 



18 | S a y f a  

 

BÜTÇE GELĠRLERĠ 

 2015* 2016 DeğiĢim (%) 

Vergi Gelirleri 25.264.361,75 27.543.815,79 9,02 

TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 3.191.926,38 2.760.982,88 -13,50 

Alınan BağıĢ ve Yardımlar Ġle Özel Gelirler 294.474,31 22.241,01 -92,45 

Diğer Gelirler 40.801.506,71 45.274.343,59 10,96 

Sermaye Gelirleri 2.973.673,56 4.530.387,26 52,35 

TOPLAM 72.525.942,71 80.131.770,53 10,49 

Tablo 26: Ocak-Haziran Bütçe Gelirleri DeğiĢim 

 

 

BÜTÇE DENGESĠ 

 2015* 2016 DeğiĢim (%) 

Bütçe Gelirleri 72.525.942,71 80.131.770,53 10,49 

Bütçe Giderleri 61.143.547,84 67.402.825,79 10,24 

Faiz Giderleri 2.879.615,55 2.747.014,94 -4,60 

Bütçe Dengesi 11.382.394,87 12.728.944,74 11,83 

Faiz DıĢı Fazla 14.262.010,42 15.475.959,68 8,51 

Tablo 27: Ocak-Haziran Bütçe Dengesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
*06.05.2016 tarihli ve 11/142 sayılı Belediye meclis kararı ile onaylanan 2015 yılı bütçe kesin hesabı verileridir. 



19 | S a y f a  

 

II. OCAK-HAZİRAN 2016 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER 
 

2016 yılı ilk altı aylık döneminde TeftiĢ Kurulu Müdürlüğü tarafından, 2016 yılı 

çalıĢma programında yer alan 9 müdürlükten 5 müdürlüğün teftiĢi yapılmıĢ olup, TeftiĢ 

Raporları BaĢkanlık Makamı’na sunulmuĢtur. BaĢkanlık Makamı’nın oluru ile TeftiĢ Kurulu 

Müdürlüğü’ne gönderilen 6 konu ile ilgili inceleme ve soruĢturma yapılarak raporları 

BaĢkanlık Makamı’na sunulmuĢtur. 

 

 Emlak ve Ġstimlâk Müdürlüğü tarafından 2016 yılının ilk altı aylık döneminde; 47 adet 

arsa ve bina kamulaĢtırılması, 26 adet hisse satıĢı yapılmıĢtır. 2886 Sayılı Devlet Ġhale 

Kanununun 45. maddesine göre 10 adet arsa ve dairenin satıĢ ihalesi ile 13 adet arsa ve 

dükkân kiralama ihalesi yapılmıĢtır. 2 adet Ġmar Affı tapusu verilmiĢtir. 

 

 Hukuk ĠĢleri Müdürlüğü 2016 yılı ilk altı aylık döneminde; dava dilekçe hazırlama ve 

dava açma, belediye leh ve aleyhine açılmıĢ olan davalara katılma, takip ve sonuçlandırma, 

ihtarname düzenleme ve ilgiliye gönderme, savcılık Ģikâyetleri ve icra dosya takip 

faaliyetlerini yerine getirmiĢtir. Bu döneme ait dava dosyalarının durumunu gösteren tablo 

aĢağıdadır. 

MAHKEMESİ DEVAM EDEN TEMYİZ KARAR TOPLAM 

ASLİYE HUKUK MAHK. 114 9 8 131 

ASLİYE CEZA MAHK. 87 17 12 116 

SULH HUKUK MAHK. 12 - 6 18 

SULH CEZA MAHK. 3 - 8 11 

İŞ MAHK. 88 50 12 150 

KADASTRO MAHK. 1 - - 1 

İCRA HUKUK MAHK. 8 8 5 21 

ASLİYE TİCARET MAHK. 3 - 3 6 

İDARE MAHK. 206 46 32 284 

VERGİ MAHK. 11 14 25 50 

İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 15 - 18 33 

AĞIR CEZA MAHK. 1 - - 1 

TOPLAM: 549 144 129 822 
Tablo 28: Hukuk ĠĢleri Müdürlüğü Dava Dosyaları 

Hukuk ĠĢleri Müdürlüğü ilk altı aylık dönemde 1.105.063,74 TL tutarında harcama 

gerçekleĢtirmiĢtir. 



20 | S a y f a  

 

 Etüd Proje Müdürlüğü tarafından 2016 yılı ilk altı aylık dönemde; Japonya 

Büyükelçiliği Yerel Projelere Hibe Programı Kapsamında Alzheimer Temalı YaĢam Parkı 

baĢlığı ile ve UNESCO'ya Dünya BarıĢ Günü Beste YarıĢması baĢlığı ile baĢvuru yapılmıĢtır.  

 

 Kütüphane Müdürlüğü 2016 yılında aĢağıdaki faaliyetleri gerçekleĢtirmiĢtir; 

Ocak ayında Hamamyolu Caddesi’nde açtığı stant ile ilk ve ortaokul öğrencilerine 

önemli buluĢlara imza atan bilim adamlarının kitaplarını hediye etmiĢtir. Etkinlik kapsamında 

5 bin kitap öğrencilerle buluĢturulmuĢtur. Yine Ocak ayı içerisinde yeni hizmet binasına 

taĢınan Odunpazarı Belediyesi Meslek Edindirme Kursları bünyesine yeni bir kütüphane 

kazandırılmıĢ, Odunpazarı Kent Konseyi ile birlikte Türkmentokat Köyü Okul 

Kütüphanesi’ne 3000 kitaplık bir destek sağlanmıĢtır. 

ġubat ayında VadiĢehir Mahallesi’nde kurulan Halk Merkezi’ne 2800 kitaplık bir açık 

alan kütüphanesi oluĢturulmuĢtur. 

Mart ayında Zeytindalı Çocuk Merkezi’nde düzenlenen okuma etkinliği ile Kütüphane 

Haftasını kutlamıĢ, etkinlik kapsamında 200 öğrenciye kitap hediye edilmiĢtir. 

Nisan ayında KreĢ Müdürlüğü ile birlikte, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı kutlamaları kapsamında Zeytindalı Çocuk Merkezi’nde düzenlenen satranç 

turnuvasına çeĢitli yaĢ guruplarından katılan 200 öğrenciye kitap hediye edilmiĢtir. Yine 

Nisan ayı içerisinde Zeytindalı Çocuk Merkezi’nde baĢlatılan Zekâ ve Akıl Oyunları ile 3-12 

yaĢ gurubu çocuklara ücretsiz eğitim verilmeye baĢlanmıĢtır. 

Mayıs ayı içerisinde Zeytindalı Çocuk Merkezinde düzenlenen Anne Çocuk Eğitim 

Programına katılan ve baĢarı ile tamamlayan anneler için sertifika töreni düzenlenmiĢ ve 23 

kadının Halk Eğitim Müdürlüğü sertifikası almasına katkı sağlanmıĢtır. Kütüphane 

Müdürlüğü Bill Gates Vakfı’ndan belediye kütüphanelerinde kullanılmak üzere güncel 

kütüphane sayımıza göre belirlenecek miktarda bilgisayar ve yazıcı hibe desteği almayı 

baĢarmıĢtır.  

Haziran ayında Büyükdere ve Gökmeydan Mahalleleri’nde iki kütüphane açılmıĢtır. 

Gökmeydan Mahallesi’nde açılan Kemal Tahir Halk Kütüphanesi 3100, Büyükdere 

Mahallesi’nde açılan Hasan Hüseyin Korkmazgil Halk Kütüphanesi 4050 kitapla ilçe halkının 

hizmetine sunulmuĢtur. 

 

 Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü tarafından ilk altı aylık dönemde gerçekleĢtirilen 

faaliyetler; 

 Kadın Sağlığı Eğitim Programı kapsamında belge almaya hak kazanan kadınlara 

katılım belgeleri verilmiĢtir. 

 Ocak ayında verilmeye baĢlanan EKPSS kursu ġubat ve Mart aylarında devam etmiĢ 

ve Nisan ayında sona ermiĢtir. 

 05.02.2016 tarihinde Odunpazarı Kent Konseyi Kadın ÇalıĢma Grubu ile 

Türkmentokat, Karatepe, Yahnikapan Mahalleleri ziyaret edilip 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 

etkinlikleri ve kadın çalıĢmaları hakkında bilgi verilmiĢtir. 

 17.02.2016 tarihinde Müdürlük eğitim salonunda 70 kadına Av. Betül DUMAN 

tarafından “Kadına Yönelik ġiddet” konulu eğitim verilmiĢtir. 

 22.02.2016 tarihinde Karatepe Mahallesi’nden 7 kadın, 25.04.2016 tarihinde Emek 

Mahallesinden 6 kadın KETEM’e götürülmüĢtür. 

 25.02.2016 tarihinde Emek Halk Merkezi’nde 21 kadına temizlik-beslenme konulu 

seminer verilmiĢtir. 



21 | S a y f a  

 

 “8 Mart Dünya Kadınlar Günü Köprüler Örüyoruz” etkinliklerimiz çerçevesinde; 

 06.03.2016 tarihinde Adalar Migros Köprüsü’ne 1200 kadının örmüĢ olduğu 

örgü törenle serilmiĢtir. 

 07.03.2016 tarihinde Özdilek Sanat Merkezi’ndeki Takas Pazarı’na OKEP 

kadınlarından 35 kiĢi katılmıĢtır. 

 08.03.2016 tarihinde Seyitgazi, Doğançayır, Türkmentokat, Karatepe, 

Yahnikapan Mahalleleri’nden 225 kadın Atatürk Kongre ve Sanat 

Merkezi’ndeki Tom, Dick, Harry adlı tiyatro oyununa götürülmüĢtür. 

 09.03.2016 tarihinde Odunpazarı Belediyesi Kültür Merkezinde (Külliye) 

üretim bandıyla ortaklaĢa yaptığımız Siyah Atlı Prenses adlı sergi açılıĢı 

gerçekleĢmiĢtir. 

 31.03.2016 tarihinde Emek Halk Merkezinde psikologumuz 15 kadına aile içi iletiĢim 

semineri vermiĢtir. 

 14.04.2016 tarihinde Osmangazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi Psikolojik DanıĢmanlık 

ve Rehberlik Bölümü 4. sınıfında eğitim gören 40 öğrenciye Kurum Deneyimi Dersi için, 

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü’nce yapılan çalıĢmalar ve Kadın DanıĢma 

Merkezleri’nin iĢleyiĢi ile ilgili sunum ve vaka paylaĢımı yapılmıĢtır. 

 16.04.2016 tarihinde Emek Halk Merkezi’ndeki 40 TEOG öğrencisine Sınav Kaygısı 

ve BaĢ Etme Yöntemleri konulu seminer verilmiĢtir. 

 08.05.2016 tarihinde Ġlk Adım Düğün ve Davet Salonu’nda 1000 kadına Anneler 

Günü eğlencesi yapılmıĢtır. 

 12.05.2016 tarihinde Engelliler Haftası kapsamında GÖRSEM iĢbirliğiyle 40 engelliye 

Odunpazarı gezisi düzenlenmiĢ olup, engelliler de Odunpazarı Meydanı’nda ritim Ģov 

yapmıĢlardır. 

 Mayıs ayında Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü’ne devredilen E-Bebek Projesi 

kapsamında 132 aileye e-bebek hediye paketi dağıtılmıĢtır. 

 SOBE çalıĢmaları kapsamında 138 kiĢiye temizlik, 73 kiĢiye kiĢisel bakım, 53 kiĢiye 

moral motivasyon, 27 kiĢiye gıda, 4 kiĢiye eĢya, 11 kiĢiye ev boyama hizmeti verilmiĢ, 5 yaĢlı 

vatandaĢımıza da yakacak desteği sağlamıĢtır. 

  

Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü tarafından ilk altı aylık dönemde; ilçe sınırları içinde 

temizlik çalıĢmalarının aksamadan yürütülmesi, çöplerin toplanması, toplanan atıkların çöp 

toplama alanlarına nakledilmesi, cadde ve sokakların süpürülme-yıkanma iĢlerinin yapılması, 

bu amaca iliĢkin çalıĢma, plan ve programların belirlenmesi, yüklenici firmanın bu plan 

dahilinde çalıĢmalarını sürdürmesi sağlanmıĢtır. Ocak-Haziran döneminde 15 adet yeraltı 

konteynırı sisteme alınmıĢtır. Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü tarafından ilk altı aylık dönemde 

toplam 11.188.343,31 TL harcanmıĢtır. 

 

Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 2016 yılının ilk altı aylık döneminde 233 sinema 

gösterimi, 31 konser, 4 sergi, 4 dans gösterisi ve 1 konferans etkinliği düzenlemiĢtir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 | S a y f a  

 

Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü’nün 2016 yılı ilk altı aylık dönemde gerçekleĢtirdiği 

faaliyetler aĢağıda listelenmiĢ olup, müdürlük söz konusu dönemde bu faaliyetleri 

gerçekleĢtirmek için 2.512.222,98 TL harcamıĢtır. 

 AĢevinden çıkartılan yemeklerden toplam 197.997 kiĢi yararlanmıĢtır. 

 300 Ģehit ailesine yemek verilmiĢtir. 

 Park ve Bahçeler Müdürlüğü’nde fazla mesaiye kalan iĢçilere 350 kiĢilik yemek 

verilmiĢtir. 

 Belediye personeli için 16.110 adet yemek çıkartılmıĢtır. 

 Halk Market’te 373 kiĢi gıda yardımından faydalanmıĢtır. 

 OMEK’te 3.361 kadın ve 3.565 erkek 39 branĢta açılan kurslardan faydalanmıĢtır. 

 OKEP’ten toplam 92 kadın yararlanmıĢtır. 

 7 adet Gençlik ve Halk Merkezi açılmıĢtır. 

 Öğle Yemeği Hazırlanması ve Dağıtılması Ġhalesi kapsamında 12.706 personel 

yemekten faydalanmıĢtır. 

 Gençlik ve Halk Merkezleri’nde açılan diksiyon, Ġngilizce, Fransızca, iĢaret dili, 

bağlama, fotoğrafçılık, karikatür, dekoratif örgüler, takı tasarım, aerobik, pilates vb. 

kurslardan vatandaĢlarımız yararlanmıĢtır. 

 

 Kırsal Hizmetler Müdürlüğü tarafından 2016 yılının ilk altı aylık döneminde 

Odunpazarı Belediyesi mücavir alanı içerisinde bulunan 35 merkez ve 50 kırsal mahalle 

olmak üzere toplamda 85 mahallede ilaçlama çalıĢmaları kapsamında; (rögar, çöp konteyneri, 

metruk bina, boĢ arsa ve kontrolsüz çöp) sivrisinek, karasinek vb. haĢerelere karĢı ilaçlama 

faaliyeti yapılmıĢtır. Ayrıca Odunpazarı halkına kapalı alan ilaçlaması hizmeti verilmektedir. 

Ocak-Haziran döneminde yapılan 9.094 m
2
 kapalı alan ilaçlaması karĢılığında 3.725,63 TL 

gelir elde edilmiĢtir. Resmi kurumların ilaçlanması dilekçe karĢılığında ücretsiz olarak 

yapılmıĢtır. Çevre sağlığı ilaçlama çalıĢmaları için 2016 Ocak-Haziran döneminde 193.558,00 

TL harcanmıĢtır. 
  

BaĢıboĢ sokak havyalarının kısırlaĢtırılması, aĢılanması, tedavi ve bakımları için 

Ocak-Haziran döneminde yapılan çalıĢmalar ile ilgili veriler aĢağıdaki tablodadır. 

Ocak-Haziran Döneminde Sokak Hayvanları İle İlgili Yapılan Çalışmalara Dair Veriler 

Ay/Yıl Kapasite 
Sahiplenilen 

Hayvan 
Sayısı 

Kısırlaştırılan 
Hayvan Sayısı 

Aşılanan Hayvan 
Sayısı 

İşaretlenen ve Alındığı 
Ortama Bırakılan 

Hayvan Sayısı 

Dişi Erkek Kuduz Karma İşaretlenen Bırakılan 

Ocak 2016 

200 

22 57 33 106 3 90 91 

Şubat 2016 29 57 35 97 8 89 90 

Mart 2016 28 52 46 115 7 80 86 

Nisan 2016 

200 

38 75 39 114 2 114 106 

Mayıs 2016 36 62 27 99 2 89 119 

Haziran 
2016 

39 44 36 93 9 80 73 

 TOPLAM: 192 347 216 624 31 542 565 
Tablo 29: Döneminde Sokak Hayvanları Ġle Ġlgili Yapılan ÇalıĢmalara Dair Veriler 

 

 



23 | S a y f a  

 

Hayvan sağlık merkezinde iyileĢtirme çalıĢmaları yapılmıĢtır. Bu kapsamda; 3 adet 

konteynır ve 1 adet soğuk hava deposu alınmıĢ ve barınağa yerleĢtirilmiĢtir. Odunpazarı Halk 

Eğitim Merkezi ile Kırsal Hizmetler Müdürlüğü tarafından açılan Hayvan Sağlığı-BaĢıboĢ 

Hayvanlara YaklaĢma ve Müdahale Teknikleri Modüler Programı Kursu’na katılan 31 kiĢiye 

sertifika verilmiĢtir. Sahipsiz ve baĢıboĢ sokak hayvanlarının, kısırlaĢtırılması, aĢılanması, 

tedavisi ve bakımlarının yapılması hizmetleri için 2016 Ocak-Haziran döneminde 90.222,19 

TL harcanmıĢtır. 

 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından 2016 yılı ilk altı aylık dönemde toplam 

137.263 m
2
’lik alanda yeni park ve yeĢil alan oluĢturulmuĢ ve ıslah edilmiĢtir. Bu alanın 

115.251 m
2
’lik bölümü yeni park ve yeĢil alan çalıĢmasıdır. 22.012 m

2
’lik bölümü ise park 

ıslah çalıĢmasıdır. Park yapım, bakım ve ıslah çalıĢmaları kapsamında 8.315.519,54 TL 

harcanmıĢtır. 

Uluslar Arası AhĢap Festivali Etkinlikleri çerçevesinde 75.Yıl Mahallesinde 62.750 

m
2
 alana vatandaĢların da katılımıyla fidan dikimi gerçekleĢtirilerek Özgürlük Ormanı 

yapılmıĢtır. 

Yenikent Mahallesi Kartopu Caddesi üzerinde bulunan 1.825 m
2
 park alanına Noterler 

Parkı yapılmıĢtır. 7 mahallede yeni çocuk oyun alanları oluĢturulmuĢ, Osmangazi 

Mahallesi’nde bulunan Raif Özgür Parkı’nın 2 adet oyun grubu yenilenmiĢtir. Çankaya, 

Gökmeydan, Avdan ve Emek Mahalleri’ne 4 fitness alanı yapılmıĢtır. Ayrıca Yassıhöyük ve 

Ağapınar Mahalleleri’ne birer adet oyun alanı yapılmıĢtır. Kırsal mahallelere yapılan 

çalıĢmalar aĢağıda belirtilmiĢtir. 

 Avdan Mahallesi- Fitness 

 Yassıhöyük Mahallesi-Çocuk Oyun Alanı 

 Ağapınar Mahallesi- Çocuk Oyun Alanı  

Çavlum Mahallesi’nde belediyemize ait alana, kaynaklarımızın etkili ve verimli 

kullanılmasını sağlamak ve bunun neticesinde daha ekonomik ve istenilen kalitede fidan 

üretmek amacıyla fidan üretim alanı ve sera yapımına baĢlanmıĢtır. Bu kapsamda 33.305,36 

TL harcama yapılmıĢtır. 

VatandaĢ istek ve talepleri doğrultusunda ve kontrol ekiplerince tespit edilen 500 adet 

sokakta ağaçların mevsimsel bakım ve budama iĢlemleri gerçekleĢtirilmiĢtir. Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü’nce özel hazırlanmıĢ saksılarda toplam 1000 adet sardunya çiçeği, Odunpazarı 

Bölgesi’ne yerleĢtirilmiĢ ve vatandaĢlara dağıtılmıĢtır. Bu çalıĢmalar kapsamında 343 adet 

bank, 432 adet çöp kutusu, 81 adet piknik masası, 38 adet kamelya, 4 takım fitness ve 9 adet 

oyun grubu, park ve yeĢil alan çalıĢmalarında kent mobilyası olarak kullanılmıĢtır. 

 

 Spor ĠĢleri Müdürlüğü’nün 2016 yılı ilk altı aydaki faaliyetleri;  

 Spor ve Dans Merkezi’ne 500’ü aĢkın baĢvuru alınmıĢ, Ocak-Haziran ayları arasında 

pilates, step–aerobik, zumba ve bale branĢlarında alanında uzman eğitmenler tarafından 

dersler verilmiĢtir. 

 26.01.2016 tarihinde Bademlik Spor Salonu’nda 12 ayrı spor kulübünden 20 takım 

Minikler Salonu’na katılmıĢtır. (360 erkek öğrenci)  

 04 ġubat’ta EskiĢehir Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (EASKF), TÜFAD ve 

BüyükĢehir Belediyesi’nin ortaklaĢa düzenlediği Mini Minikler Futbol Turnuvası’na Spor 

ĠĢleri Müdürlüğü ev sahipliği yapmıĢtır. 24 kulübün katıldığı turnuvada 500’e yakın 

sporcunun sömestr tatilinde müsabaka ve turnuva havasını solumaları sağlanmıĢtır. 



24 | S a y f a  

 

 14 ġubat Sevgililer Günü ve Ġzcilik Haftası sebebi ile ġehri Derya Parkı’nda Ġki Eylül 

Ġzcilik Kulübü ve EskiĢehir Ġzcilik Kulübü ile ortaklaĢa olarak etkinlik düzenlenmiĢtir. 

Belirlenen güzergâhta doğa ile iç içe gerçekleĢtirilen yürüyüĢte katılımcılara yiyecek ve 

içecek ikramı da yapılmıĢtır. 

 23 Nisan; Ġller Arası Yıldızlar ve Gençler Taekwondo ġenliği, Mehmet Terzi Spor 

salonunda 15 ilden 37 kulüp adına mücadele eden 402 sporcunun katılımı ile 

gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 20 Mart; Büyükdere Mahallesi’nde 30 sporcu kapasiteli çeĢitli spor aletleri, duĢları ve 

soyunma odaları olan yeni bir Spor ve Dans Merkezinin yapımına baĢlanmıĢtır.  

 5 Mayıs; Spor ve Dans Merkezi’nin kursiyerlerinin gösterileri ile dönem sonu etkinliği 

gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 

Türk Telekom Hizmet Binası Spor ve Dans Merkezi’nde: 

 Pilates grubunda (step–aerobik) 165 kadın spor yapmıĢtır. 

 Zumba grubunda 30 kadın spor yapmıĢtır. 

 Gösteri grubunda 15 kadın 10 erkek spor yapmıĢtır. 

 Bale grubunda 40 kız çocuk spor yapmıĢtır. 

Hasan Doğan Spor Tesisi’nde: 

 Hafta içleri 25 amatör futbol takımı antrenman yapmıĢtır.(450 erkek) 

 Hafta sonları amatör futbol federasyonun belirlediği maç programı doğrultusunda 

resmi müsabakalar oynanmıĢtır. 

Bademlik Spor Salonu’nda: 

 13 basketbol grubu (245 erkek) 

 2 voleybol grubu (30 erkek) 

 1 badminton grubu (10 erkek) antrenman yapmıĢtır. 

Spor ĠĢleri Müdürlüğü 2016 yılı ilk altı aylık dönemde toplam 72.291,40 TL harcama 

gerçekleĢtirmiĢtir. 

 

 Fen ĠĢleri Müdürlüğü tarafından; 2016 yılı ilk altı aylık dönemde belediye sınırları 

içerisinde 22.530 m
2
 kilit taĢ kaplama döĢenmiĢ, 15.438 m

2
 kilit taĢ kaplama tamiri yapılmıĢ, 

31.193 m bordür döĢenmiĢ, 1.343 m
2
 altıgen beton parke kaplama yapılmıĢ, 1.453 m

2
 andezit 

taĢ kaplama tamiri yapılmıĢ, 810 m
2
 granit taĢ kaplama tamiri yapılmıĢ, 958 m yağmur oluğu 

döĢenmiĢ, 400 m beton büz döĢenmiĢ, 900 m
2
 karo döĢenmiĢ, 1.282 m

2
 beton dökme taĢ 

kaplama döĢenmiĢ, 22.689 ton mekanik malzeme serimi yapılmıĢ, 250 ton karla mücadele 

için tuz dökülmüĢ, 28.950 m
2
 ham yol açılmıĢ, 9.210 m

3
 alt temel malzemesi serilmiĢ, 9.872 

m
2
 asfalt yama ve tamiratı yapılmıĢtır. 1.540 ton tretuvarlar için taĢ tozu kullanılmıĢ, 2.168 

ton desenli tretuvar asfaltı ile tretuvar yapılmıĢ ve 5.905 ton asfalt ile yol yapılmıĢtır. 

EskiĢehir BüyükĢehir Belediyesi ile asfalt alımı hususunda protokol yapılmıĢ olup 

asfalt alımına baĢlanmıĢtır. 5 aylık personel hizmet alımı ihale dosyası hazırlanmıĢ, ihalesi ve 

sözleĢmesi yapılmıĢ, 2 ay alım yapıldıktan sonra 32 aylık personel hizmet alımı baĢlayınca iĢ 

bitirilmiĢtir. 32 aylık personel hizmet alımı ihale dosyası hazırlanmıĢ, ihalesi ve sözleĢmesi 

yapılmıĢ olup hizmet alımı devam etmektedir. 

 

 



25 | S a y f a  

 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü ayrıca; 

 2015 yılında ihale edilmiĢ olan 4 adet Muhtarlık ve Halk Merkezi yapım iĢinin %90 ı 

bitirilmiĢ ve 1.163.576,39 TL hak ediĢ ödemesi düzenlenmiĢtir. 

 7 adet tip büfe yapım iĢinin ihale dosyası hazırlanmıĢ, ihalesi ve sözleĢmesi yapılmıĢ 

ve iĢe baĢlanmıĢtır. ĠĢin %40 ı bitirilmiĢ ve 63.144,31 TL hak ediĢ ödemesi düzenlenmiĢtir. 

 Hasan Polatkan Kültür Merkezi Nikah Salonu tadilatı iĢinin, Solucan Çiftliği yapım 

iĢinin ve Atık Deposu yapım iĢinin ihale dosyası hazırlanmıĢ, ihalesi ve sözleĢmesi 

yapılmıĢtır. 

 Zümrüt Park Kafeterya yapım iĢinin ihale dosyası hazırlanmıĢ, ihalesi ve sözleĢmesi 

yapılmıĢ ve iĢe baĢlanmıĢtır. ĠĢin %50 si bitirilmiĢ ve 77.335,44 TL hak ediĢ ödemesi 

düzenlenmiĢtir. 

 ArĢiv binası yapım iĢinin ihale dosyası hazırlanmıĢ, ihalesi ve sözleĢmesi yapılmıĢ ve 

iĢe baĢlanmıĢtır. ĠĢin %40 ı bitirilmiĢ ve 432.161,35 TL hak ediĢ ödemesi düzenlenmiĢtir. 

 Güvercinköy yapım iĢinin ihale dosyası hazırlanmıĢ ve ihalesi yapılmak üzere Destek 

Hizmetleri Müdürlüğüne gönderilmiĢtir.  

 Osmangazi Mahallesi Pazaryeri Yap-ĠĢlet–Devret yöntemiyle yapılıp kiraya verilmesi 

iĢinin ihale dosyası hazırlanmıĢ ve ihalesi yapılmak üzere Emlak ve Ġstimlâk Müdürlüğü’ne 

gönderilmiĢtir. 

 Beton yol kaplama malzemesi, andezit taĢ, mekanik stabilize malzemesi, 10.000 m
2
 

kilitli beton parke taĢı ve 8.000 m bordür alımı ihale dosyaları hazırlanmıĢ, ihalesi ve 

sözleĢmesi yapılmıĢ olup alım devam etmektedir. 

 Orta ve IĢıklar mahallesine istinat duvarı yapılmıĢtır. 

 VadiĢehir Mahallesi Muhtarlığı ve Halk Merkezi binası tesisat bağlantıları yapılmıĢtır. 

 KaracaĢehir Mahallesi ESKĠ kazıları nedeniyle bozulan sokakların kilit taĢları 

sökülmüĢ ve çıkma kilit taĢ döĢenmesine baĢlanılmıĢtır. 

 Yukarı Kalabak Mahallesi ile Yukarı Ilıca arası yolun 1000 m kısmında iyileĢtirme 

çalıĢması yapılmıĢtır. 

 Yenikent Mahallesi pazaryeri merdivenleri andezit taĢ ile kaplanmıĢ ve engelli 

rampası yapılmıĢtır. 

 Büyükdere Mahallesi Halk Merkezi giriĢine mebran kaplanmıĢtır. 

 Fen ĠĢleri Müdürlüğü Ģantiyesinin giriĢ kapısı betonları dökülmüĢtür. 

 Çankaya Mahallesi Muhtarlığı yağmur olukları yenilenmiĢtir. 

 Çankaya Mahallesi Muhtarlığı, Yenikent Mahallesi Muhtarlığı, Gültepe Mahallesi 

Muhtarlığı iç ve dıĢ cephe boyası, Osmangazi Mahallesi Muhtarlığına alçıpan yapılmıĢ, iç ve 

dıĢ cephe boyası yapılmıĢtır. 

 Gökmeydan Mahallesi Halk Merkezi binası zemin katı düzenlenmiĢtir.  

 Gökmeydan Mahallesi ve 75. Yıl pazaryerlerinin zeminleri boyanmıĢtır. 

 Kargın ve Yenisofça mahallelerinin tuvaletlerinin tadilatı yapılmıĢtır. 

 Karatepe Mahallesine otobüs durağı yapılmıĢtır. Mezarlıklara da taĢ döĢenmiĢtir. 

 Osmanlı evinin pis su tesisatı yenilenmiĢtir. 

 Gökmeydan pazaryeri sosyal tesis ve çay ocağının boya badana ve çatı tamiri 

yapılmıĢtır. 

 Arasta’da bulunan 7 dükkânın 3 adet dükkâna çevrilme tadilatı, Kireç Mahallesi 

Muhtarlık binası tadilatı, Arasta ÇarĢısı dükkânların ve ViĢnelik Mahallesi çarĢamba pazarı 

WC’nin tadilatı yapılmıĢtır. 

 Cunudiye Muhtarlığı yağmur olukları ve boya badanası yapılmıĢtır. 

 Ġstiklal, Arifiye, DeliklitaĢ Mahallelerinde 45 adet çiçeklik yenileriyle değiĢtirilmiĢtir. 

 Belediye binasının dıĢ cephe kaplaması sökülmüĢtür. 



26 | S a y f a  

 

 Fen ĠĢleri Ģantiyesi lastik deposu temel betonu atılmıĢtır. 

 Ihlamurkent Mahallesi’ne çöp konteynır yeri yapılmıĢtır. 

 Hayvan barınağına soğutucu yeri yapılmıĢtır. 

 Gündoğdu Mahallesi KeĢkülcüler Sokak’ta yanan evin tamiri yapılmıĢtır.  

 Gökmeydan Halk Merkezi’ne alçıpan ve boya badana, Büyükdere Mahallesi halk 

merkezi, Yenikent Mahallesi Muhtarlık binası, Gültepe Mahallesi Muhtarlık binası, Yenikent 

Mahallesi Zabıta Karakolu, Büyükdere Mahallesi Halk Merkezi alçıpen ve Odunpazarı 

Daktilo Müzesi iç-dıĢ, Sümer Mahalle Muhtarlığı, Huzur Mahalle Muhtarlığı, Cunudiye 

Mahallesi Muhtarlık ve depo binası boya badanası yapılmıĢtır. 

 Odunpazarı bölgesi aydınlatmalarının kontrolleri yapılmıĢtır. 

 Migros Bowling salonu iç yıkımı ve Sümer Mahallesi Köklü Sokak’ta bulunan metruk 

binanın yıkımı yapılmıĢtır. 

 Osmangazi Mahallesinde ve ViĢnelik Mahallesinde yatırım kapsamında olan 

sokakların tretuvarları sökülmüĢtür. Freze makinesi ile kot ayarlaması yapılmıĢtır. 

 Alanönü Mahallesi Gazi Caddesi tretuvarları sökülmüĢtür. 

  

Yapı Kontrol Müdürlüğü 2016 yılı ilk altı aylık döneminde; 1046 adet inĢaat ruhsatı 

vermiĢ, 2.150 yapı denetim hakediĢ dosyasını incelemiĢ ve 5.098.195,14 TL ödemiĢ, 577 adet 

zemin etüt raporu kontrol edip onaylamıĢ, 634 adet yapı kullanma izin belgesi ve 185 adet 

yeni asansör ruhsatı düzenlemiĢtir. Bu dönemde ısı yalıtımı yapılan bina sayısı 448 olmuĢtur. 

Ayrıca; 14 adet kaçak inĢaat zaptı, 467 adet iĢe baĢlama onayı, 337 adet yazıĢma, 337 adet 

inĢaat iĢgaliyesi, 583 adet yıkım ruhsatı, 37 adet tamirat tadilat duvar izni ve 52 adet iĢ 

deneyim belgesi düzenlenmiĢtir. 

Restorasyon, Sokak SağlamlaĢtırma, Üst Kapama Projesi kapsamında; 

 Akçacılar Konağının revize rekonstrüksiyon projesi ile Osmanlı Evi yanı butik otel 

revize, restorasyon projeleri hazırlanmıĢ ve koruma kurulundan geçirilmiĢtir. 

 TaĢbaĢı Sokak SağlıklaĢtırması ve Dalyancı Konağı Restorasyonu ile ilgili Valiliğe, 

hibe alınması için yazı ile baĢvurulmuĢtur. 

 TaĢbaĢı Üst Kapama projesi ve Sokak SağlıklaĢtırması projesi ġubat ayında Koruma 

Kurulundan geçirilmiĢtir. 

 IĢıklar Sokak SağlıklaĢtırması projesi çalıĢmaları baĢlamıĢtır. 

 Osmangazi Mahallesi Pazaryeri için mimari, statik, elektrik, mekanik, asansör 

uygulama projelerinin doğrudan teminleri yapılmıĢtır. 

 Pazaroğlu Sokak geçici kabulü yapılmıĢtır. 

 IĢıklar Sokak ve Cami Sokak rölöveleri tamamlanarak görüĢülmesi için EskiĢehir 

Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’na iletilmiĢtir. 

 Osmanlı Evi Butik Otel 1-14 ve 15 parsellerinin restorasyon proje tadilatları 

hazırlanarak EskiĢehir Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’na iletilmiĢtir. 

 Hacı Çakır Sokak rölövesine baĢlanılmıĢtır. 

 

Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü’nün 2016 yılının ilk altı aylık döneminde gerçekleĢtirdiği 

faaliyetler; 

 AĢevi’nde vatandaĢlara verilen yardımın kontrol edilebilmesi için yazılım 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü’nün kullanmıĢ olduğu SOBE, MarketNET ve 

kullanılması planlanan AĢevi için gerçekleĢtirilen yazılımların veritabanlarının birleĢtirildiği 

yazılım gerçekleĢtirilmiĢtir. 



27 | S a y f a  

 

 Kütüphanede bulunan kitapların kontrolü için yazılım yapılmıĢtır. 

 Belediyemizde bulunan yazıcıların toner ihtiyacının karĢılanması için toner alımı 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Ayrıca yazıcılarla ilgili bakımlar gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 Ağaç festivali için 4 ADSL Türk Telekom sponsorluğunda alınmıĢ olup, 6 kablosuz 

eriĢim noktası ile etkinlik alanı kapsanmıĢtır. 

 Park Bahçeler Müdürlüğü çevre güvenlik kamera sistemi yenilenmiĢtir. 

 Sanal sunucuların yedeklenmesi için yedekleme yazılımı temin edilmiĢtir. 

 Yeni açılan Halk Merkezinin (VadiĢehir) internet ve telefon altyapısı yapılmıĢtır. 

 Yeni OMEK Binasının telefon, internet ve kamera altyapısı yapılmıĢtır. 

Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü’nün gerçekleĢtirmiĢ olduğu bu faaliyetler için 834.881,00 TL 

harcama yapılmıĢtır. 

 

 Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü tarafından 2016 yılı ilk altı aylık döneminde harita 

faaliyetleri kapsamında 1.323 adet çeĢitli kamu kurum ve kuruluĢları ile vatandaĢ yazıĢmaları 

gerçekleĢtirilmiĢtir, kadastro uygulamaları kapsamında 368 adet ifraz, tevhit ve yola terk 

dosyası hazırlanmıĢtır. ġehir planlama faaliyetleri kapsamında; 

 23 adet tadilat baĢvurusu kabul edilmiĢtir. 

 17 adet tadilat dosyası Belediye Meclisince kabul edilerek BüyükĢehir Belediye 

Meclisince onaylanmıĢtır. 

 Ġmar Planıyla ilgili resmi kurum ve mahkemelere 155 adet yazıya Ġmar Durumu 

bildirilmiĢtir. 

 Planlama ile ilgili mahkemeye intikal eden 117 adet konuya ait görüĢ ve belge 

istenilen yazı cevaplanmıĢtır. 

 52 hektarlık Karapınar Gecekondu Önleme Bölgesi ilave alanlar ile ilgili çalıĢmalara 

devam edilmektedir. 

 Küçük Sanayi Sitesi Kentsel DönüĢüm alanına iliĢkin çalıĢmalara devam edilmiĢtir. 

 Sümer Mahallesi Kızılyer mevkii tarım alanının imara açılmasına iliĢkin planlama 

çalıĢmaları 1/1000 ölçekli uygulama imar planlı çalıĢmaları onaylanmak üzere 

BüyükĢehir Meclisine gönderilmiĢtir. 

Aynı dönem içerisinde imar çapı faaliyetleri kapsamında; 764 adet imar çapı verilmiĢ 

ve 3 adet teknik komisyon kurulmuĢtur. Ayrıca; 43.500 m² 18.madde uygulaması 

tamamlanmıĢ, 33.350 m² 10/c düzeltmesi yapılmıĢ, 450 adet iliĢik kesme iĢlemi yapılmıĢ, 2 

adet çap onaylanmıĢ ve 4 adet Ġfraz tevhit Kadastro Müdürlüğü’ne gönderilmiĢtir. 

 

 Mali Hizmetler Müdürlüğü 2016 yılı ilk altı aylık döneminde kamu ve özel kuruluĢlara 

iç borç faizi olarak toplam 2.747.014,94 TL ödeme yapmıĢtır. Aynı dönemde gelirlerden 

ayrılan 1.380.123,27 TL, ilgili kurumlara aktarılmıĢtır. Kurum ve kuruluĢlara ödenmesi 

gereken aidat ve katılım payları ödemesi ilk altı aylık dönemde 1.018.803,27 TL olarak 

gerçekleĢmiĢtir. 

 Sosyal Güvenlik Kurumu’na 375.396,00 TL 

 Türk Dünyası Belediyeler Birliği’ne 20.000,00 TL 

 Bursa EskiĢehir Bilecik Kalkınma Ajansı’na 611.929,82 TL 

 Verem SavaĢ Derneği’ne 11.477,45 TL 

 

 



28 | S a y f a  

 

Özel Kalem Müdürlüğü tarafından; 2016 yılı ilk altı aylık döneminde Belediye 

BaĢkanı’nın günlük, haftalık ve aylık programları yapılmıĢ ve takip edilmiĢtir. Günlük 

ziyaretçi akıĢı düzenlenerek, randevular ayarlanmıĢ ve takip edilmiĢtir. Her türlü protokol ve 

tören iĢleri ilgili birimlerce koordine edilmiĢ, Belediye BaĢkanı’nın ziyaret, davet, karĢılama, 

uğurlama, ağırlama iĢleri düzenlenmiĢ, diğer kurum ve kuruluĢlarla koordinasyon 

sağlanmıĢtır. Belediye BaĢkanı’nın özel ve resmi yazıĢmaları yürütülmüĢ ve açılıĢ, nikâh, 

düğün, vb. nedenlerle gelen davetiyeler değerlendirilmiĢtir. VatandaĢtan gelen Ģikâyet ve 

dilekçeler kayıt altına alınmıĢtır. Etkinlik ve organizasyon kapsamında tahsis edilen ödenek, 

bütçe uygulama esasları çerçevesinde kullanılmıĢtır. 

 

Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü tarafından 2016 yılı ilk altı aylık döneminde 398 adet ölüm 

belgesi düzenlenmiĢ, 425 hasta muayene edilmiĢtir. Su sızıntısı kontrol ve muayene sayısı ise 

aynı dönemde toplam 169 adet olmuĢtur. Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü ilk altı aylık dönemde 

toplam 81.493,00 TL harcama gerçekleĢtirmiĢtir. 

 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü tarafından 2016 yılı ilk altı aylık döneminde 32 adet 

umuma açık müessese, 252 adet sıhhi müessese, 483 adet gayri sıhhi müessese için çalıĢma 

ruhsatı verilmiĢtir. Bu ruhsatların karĢılığında iĢyeri açma izin harcı olarak 97.374,00 TL, 

muayene ruhsat ve rapor harcı olarak 32.552,00 TL, canlı müzik izin harcı olarak 500,00 TL 

olmak üzere toplamda 130.426,00 TL gelir elde edilmiĢtir. 

 

Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü; 2016 yılı ilk altı aylık döneminde Belediye 

harcama yetkilileri ile gerçekleĢtirme görevlilerine yönelik 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 

ve Kontrol Kanunu-Harcama Belgeleri Yönetmeliği ve Deprem Bilinçlendirme hakkında 

toplam 146 personelin katılımı ile iki adet hizmet içi eğitim verilmiĢtir. Ayrıca belediye 

personeli için iftar yemeği düzenlenmiĢtir. 

 

 KreĢ Müdürlüğü 2016 yılının ilk altı aylık döneminde aĢağıdaki faaliyetleri 

yürütmüĢtür: 

 04.01.2016 tarihinde “YılbaĢı Partisi” 

 15.01.2016 tarihinde “BarıĢ Çiçeği Çocuk Oyunu” 

 03.02.2016 tarihinde “Emek Oyuncak evi AçılıĢı” 

 26.02.2016 tarihinde “Niko Yıldızlara Yolculuk” 

 04.03.2016 tarihinde “Emek Oyuncak Evi Balmumu Müze Gezisi” 

 23.04.2016 tarihinde “Çocuk Bayramı Kutlaması” 

 06.05.2016 tarihinde “Anne Gözüyle Çocuk Fotoğraf Sergisi” 

 08.05.2016 tarihinde “Anneler Günü Eğlencesi” 

 13.05.2016 tarihinde “Engelliler Haftası” 

 20.05.2016 tarihinde “Ağaç Güzeldir Festivali AçılıĢ Seremonisinde Dans Gösterisi” 

 25.05.2016 tarihinde “Parçacık Çocuk Tiyatrosu” 

 27.05.2016 tarihinde “Aytül Akal Kitap Ġmza ve SöyleĢi Günü” 

 03.06.2016 tarihinde "Emek Oyuncak Kütüphanesi ve Zeytindalı Çocuk Merkezi Yıl 

Sonu Gösteri ve Sergisi” 

 12.06.2016 tarihinde “Oyunpazarı KreĢ Yıl Sonu Gösterisi-SavaĢ ve BarıĢ Sergisi” 

 



29 | S a y f a  

 

 Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü ilk altı aylık dönemde, kurum 

hizmetlerinin tanıtım ve duyurulması amacıyla 37.290 adet haber yapmıĢtır. Ayrıca 

“YaĢanacak Bir Odunpazarı” adında 1 adet dergi ve “Haberci” adında 2 adet gazete 

hazırlamıĢ ve bastırmıĢtır. 

 

 Zabıta Müdürlüğü 2016 yılının ilk altı aylık döneminde denetim ve kontrol 

hizmetlerini bölge genelinde gerçekleĢtirmiĢtir. Ġlk altı aylık dönemde yapılan iĢler aĢağıdaki 

tabloda sunulmuĢ olup ilk altı aylık dönemde 18.490,30 TL harcanmıĢtır. 

Faaliyet Konusu 2016 (Ġlk 6 ay) 

Muhtelif suçlardan suç zabtı 486 

Tespit tutanağı 483 

5326 S.K. göre tutulan tutanak 219 

Mavi masa e-mail cevaplama 411 

Esnaf kontrol denetim 9.433 

Telefonla gelen Ģikayet değerlendirme 7.596 

Pazarcı etiket kontrolü 31.814 

Pazar yeri devri 162 

Pazar yeri tahsisi 20 

Tablo 30: Zabıta Müdürlüğü Faaliyetleri 

Zabıta Müdürlüğü tarafından 2016 yılı ilk altı aylık dönemde 18.490,30 TL 

harcanmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30 | S a y f a  

 

 Yazı ĠĢleri Müdürlüğü 2016 yılı ilk altı aylık dönemde 15.898 adet kargo gönderisi 

yapmıĢ ve bu kargoların toplam gideri 43.890,90 TL tutarında olmuĢtur. 2016 yılı aylara göre 

posta-tebligat iletileri adet ve tutarları aĢağıdaki tabloda sunulmuĢtur. 

2016 Yılı Posta-Tebligat İletileri 

Aylar 

Normal 
Gönderilen 

Posta İletileri 

İadeli Taahhütlü 
Gönderilen Posta 

İletileri 

Mali Hizmetler 
Müdürlüğünce 

Gönderilen 
Tebligat Posta 

İletileri 

Yapı Kontrol 
Müdürlüğünce 

Gönderilen 
Tebligat Posta 

İletileri 

TOPLAM 

Adet Tutar Adet Tutar Adet Tutar Adet Tutar Adet Tutar 

Ocak 476 737,70 10 60,20 62 626,00 138 1.380,00 686 2.803,90 

Şubat 1172 1.676,70 83 494,10 51 513,00 129 1.290,00 1435 3.973,80 

Mart 1165 1.698,20 77 468,75 377 3.770,00 220 2.200,00 1839 8.136,95 

Nisan 675 981,25 218 1.289,30 161 1.616,00 125 1.250,00 1179 5.136,55 

Mayıs 929 1.288,55 286 1.688,00 130 1.303,00 196 1.960,00 1541 6.239,55 

Haziran 867 1.273,50 1406 8.454,60 149 1.508,00 174 1.740,00 2596 12.976,10 

  5284 7655,9 2080 12454,95 930 9336 982 9820 9276 39266,85 
Tablo 31: 2016 Yılı Posta-Tebligat Ġletileri 

 

Strateji GeliĢtirme Müdürlüğü 2016 yılının ilk altı aylık döneminde 2016 Performans 

Programı’nın gerçekleĢme raporlarını hazırlayarak üst yönetimin bilgisine sunmuĢtur. Ayrıca 

2015–2019 Stratejik Planı’nın üçüncü uygulama yılı olan 2017 yılı performans ve yatırım 

programı hazırlanması için harcama birimlerine duyuru yapılmıĢtır. 2015 yılı Odunpazarı 

Belediyesi Faaliyet Raporunu hazırlayarak belediye meclisine sunmuĢtur. 

2015 yılı Ġç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı’nın değerlendirilmesi yapılarak 

Ġç Kontrol Eylem Planı GerçekleĢme Raporu hazırlanmıĢtır. Toplumsal Cinsiyete Duyarlı 

Bütçeleme çalıĢmaları kapsamında harcama birimlerinin bütçe harcamaları takip edilmiĢtir. 

 

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü’nün 2016 yılı ilk altı aylık döneminde yürüttüğü 

faaliyetler; 

 5.444 ton ambalaj atığını konutlardan toplamıĢtır.  

 580 kutu, 215 aparat, 8 konteynır, 25 kafesi ambalaj atığı toplamak için mahallelerde 

dağıtmıĢtır.  

 500 adet jilet toplama kutusunu berberlere ve kuaförlere dağıtmıĢtır.  

 Bitkisel atık yağların toplanması faaliyetinde 127.232 litre bitkisel atık yağ 

toplanmıĢtır.  

 63 iĢletme denetlenmiĢtir. 

 Konutlardan 1120 kg Elektrik ve Elektronik Atık toplanmıĢtır.  

 Eğitim ve bilgilendirme çalıĢmaları kapsamında toplam 23 kurumda 2.880 kiĢiye 32 

seans eğitim verilmiĢtir.  

 ISO 14001 “Çevre Yönetim Sistemi” çalıĢmaları kapsamında belge alınmıĢtır.  

 05.06.2016 tarihinde Çevre Haftası etkinlikleri çerçevesinde KurĢunlu Külliyesinde 

“Geri DönüĢümden Yansıyanlar” isimli sergi etkinliği gerçekleĢtirilmiĢtir. Sergiyi bir 

hafta süresince 1110 kiĢi ziyaret etmiĢtir. 



31 | S a y f a  

 

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü tarafından 2016 yılı ilk altı aylık dönemde; 

Personel Giderleri, Diğer MüĢavir Firma ve Giderleri, Büro ve ĠĢyeri Makine ve Giderleri 

olmak üzere toplam 202.355,13 TL harcama gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

 Belediye Tiyatro Müdürlüğü 2016 yılı ilk altı aylık dönemde 34 öğrenciye tiyatro 

kursu vermiĢ olup aylara göre sergilediği tiyatro oyunlarının bilgileri aĢağıdaki tabloda 

bulunmaktadır. Belediye Tiyatro Müdürlüğü söz konusu faaliyetler için ilk altı aylık dönemde 

153.038,16 TL harcama yapmıĢtır. 

 

2016 Yılı İlk Altı Aylık Dönemde Oynanan Oyunlar 

Ay Oyun Adı Oyun Sayısı Seyirci Sayısı 

OCAK 

Bit Yeniği 2 Oyun 866 Kişi 

Dans Eden Eşek 1 Oyun 390 Kişi 

Barış Çiçeği 5 Oyun 1.312 Kişi 

Gözlerimi Kaparım Vazifemi Yaparım 3 Oyun 1.146 Kişi 

ŞUBAT 

Bit Yeniği 1 Oyun 430 Kişi 

Barış Çiçeği 4 Oyun 1.665 Kişi 

Gözlerimi Kaparım Vazifemi Yaparım 1 Oyun 380 Kişi 

MART 

Bit Yeniği 2 Oyun 473 Kişi 

Barış Çiçeği 4 Oyun 731 Kişi 

Gözlerimi Kaparım Vazifemi Yaparım 2 Oyun 256 Kişi 

NİSAN 

Barış Çiçeği 3 Oyun 165 Kişi 

Gözlerimi Kaparım Vazifemi Yaparım 1 Oyun 390 Kişi 

Komik Para 3 Oyun 1.165 Kişi 

MAYIS 

Komik Para 2 Oyun 330 Kişi 

Barış Çiçeği 2 Oyun 330 Kişi 

Gözlerimi Kaparım Vazifemi Yaparım 1 Oyun 370 Kişi 

TOPLAM: 37 Oyun 10.399 Kişi 

Tablo 32: 2016 Yılı Ġlk Altı Aylık Dönemde Oynanan Oyunlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



32 | S a y f a  

 

III. TEMMUZ-ARALIK 2016 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER 
VE HEDEFLER 

 

A. Bütçe Giderleri 
 

01 – Personel Giderleri 
 

PERSONEL GĠDERLERĠ 

Ocak-Haziran GerçekleĢme Toplamı (1) 14.261.332,60 

Temmuz-Aralık GerçekleĢme Tahmini (2) 15.687.465,86 

2016 Yıl Sonu GerçekleĢme Tahmini (3)=(1+2) 29.948.798,46 

2016 BaĢlangıç Ödeneği (4) 29.966.000,00 

2016 Yılı Tahmini Sapma Tutarı (5)=(3)-(4) -17.201,54 

2016 Yılı Tahmini Sapma Oranı (6)=(5)/(4)*(100) -0,06% 

Tablo 33: 2016 Yılı Tahmini Personel Giderleri 

 

02 – Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 
 

SOSYAL GÜVENLĠK KURUMLARINA DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 

Ocak-Haziran GerçekleĢme Toplamı (1) 2.234.636,2 

Temmuz-Aralık GerçekleĢme Tahmini (2) 2.458.099,82 

2016 Yıl Sonu GerçekleĢme Tahmini (3)=(1+2) 4.692.736,02 

2016 BaĢlangıç Ödeneği (4) 4.495.000,00 

2016 Yılı Tahmini Sapma Tutarı (5)=(3)-(4) 197.736,02 

2016 Yılı Tahmini Sapma Oranı (6)=(5)/(4)*(100) 4,40% 

Tablo 34: 2016 Yılı Tahmini SGK Devlet Primi Giderleri 

 

 

 

 



33 | S a y f a  

 

03 – Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 

Ocak-Haziran GerçekleĢme Toplamı (1) 34.721.532,27 

Temmuz-Aralık GerçekleĢme Tahmini (2) 35.059.395,45 

2016 Yıl Sonu GerçekleĢme Tahmini (3)=(1+2) 69.780.927,72 

2016 BaĢlangıç Ödeneği (4) 77.437.000,00 

2016 Yılı Tahmini Sapma Tutarı (5)=(3)-(4) -7.656.072,28 

2016 Yılı Tahmini Sapma Oranı (6)=(5)/(4)*(100) -9,89% 

Tablo 35: 2016 Yılı Tahmini Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

 

04 – Faiz Giderleri 
 

FAĠZ GĠDERLERĠ 

Ocak-Haziran GerçekleĢme Toplamı (1) 2.747.014,94 

Temmuz-Aralık GerçekleĢme Tahmini (2) 2.252.985,06 

2016 Yıl Sonu GerçekleĢme Tahmini (3)=(1+2) 5.000.000,00 

2016 BaĢlangıç Ödeneği (4) 5.000.000,00 

2016 Yılı Tahmini Sapma Tutarı (5)=(3)-(4) 0,00 

2016 Yılı Tahmini Sapma Oranı (6)=(5)/(4)*(100) 0% 

Tablo 36: 2016 Yılı Tahmini Faiz Giderleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



34 | S a y f a  

 

05 – Cari Transferler 
 

CARĠ TRANSFERLER 

Ocak-Haziran GerçekleĢme Toplamı (1) 2.325.248,78 

Temmuz-Aralık GerçekleĢme Tahmini (2) 2.014.019,51 

2016 Yıl Sonu GerçekleĢme Tahmini (3)=(1+2) 4.339.268,29 

2016 BaĢlangıç Ödeneği (4) 5.197.000,00 

2016 Yılı Tahmini Sapma Tutarı (5)=(3)-(4) -857.731,71 

2016 Yılı Tahmini Sapma Oranı (6)=(5)/(4)*(100) -16,50% 

Tablo 37: 2016 Yılı Tahmini Cari Transferler 

 

06 – Sermaye Giderleri 
 

SERMAYE GĠDERLERĠ 

Ocak-Haziran GerçekleĢme Toplamı (1) 10.663.061,00 

Temmuz-Aralık GerçekleĢme Tahmini (2) 36.860.404,09 

2016 Yıl Sonu GerçekleĢme Tahmini (3)=(1+2) 47.523.465,09 

2016 BaĢlangıç Ödeneği (4) 58.405.000,00 

2016 Yılı Tahmini Sapma Tutarı (5)=(3)-(4) -10.881.534,91 

2016 Yılı Tahmini Sapma Oranı (6)=(5)/(4)*(100) -18,63% 

Tablo 38: 2016 Yılı Tahmini Sermaye Giderleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



35 | S a y f a  

 

07 – Sermaye Transferleri 
 

SERMAYE TRANSFERLERĠ 

Ocak-Haziran GerçekleĢme Toplamı (1) 450.000,00 

Temmuz-Aralık GerçekleĢme Tahmini (2) 0,00 

2016 Yıl Sonu GerçekleĢme Tahmini (3)=(1+2) 450.000,00 

2016 BaĢlangıç Ödeneği (4) 500.000,00 

2016 Yılı Tahmini Sapma Tutarı (5)=(3)-(4) -50.000,00 

2016 Yılı Tahmini Sapma Oranı (6)=(5)/(4)*(100) -10,00% 

Tablo 39: 2016 Yılı Tahmini Sermaye Transferleri 

 

 

Bütçe Giderleri Toplamı 
 

BÜTÇE GĠDERLERĠ 

Ocak-Haziran GerçekleĢme Toplamı (1) 67.402.825,79 

Temmuz-Aralık GerçekleĢme Tahmini (2) 94.332.369,79 

2016 Yıl Sonu GerçekleĢme Tahmini (3)=(1+2) 161.735.195,58 

2016 BaĢlangıç Bütçesi (4) 190.000.000,00 

2016 Yılı Tahmini Sapma Tutarı (5)=(3)-(4) -28.264.804,42 

2016 Yılı Tahmini Sapma Oranı (6)=(5)/(4)*(100) -14,88% 

Tablo 40: 2016 Yılı Bütçe Giderleri 

 

 

 

 

 

 

 

 



36 | S a y f a  

 

B. Bütçe Gelirleri 
 

01 – Vergi Gelirleri 
 

VERGĠ GELĠRLERĠ 

Ocak-Haziran GerçekleĢme Toplamı (1) 27.543.815,79 

Temmuz-Aralık GerçekleĢme Tahmini (2) 27.543.815,79 

2016 Yıl Sonu GerçekleĢme Tahmini (3)=(1+2) 55.087.631,58 

2016 Bütçe (4) 59.163.000,00 

2016 Yılı Tahmini Sapma Tutarı (5)=(3)-(4) -4.075.368,42 

2016 Yılı Tahmini Sapma Oranı (6)=(5)/(4)*(100) -6,89% 

Tablo 41: 2016 Yılı Tahmini Vergi Gelirleri 

 

03 – Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 
 

TEġEBBÜS VE MÜLKĠYET GELĠRLERĠ 

Ocak-Haziran GerçekleĢme Toplamı (1) 2.760.982,88 

Temmuz-Aralık GerçekleĢme Tahmini (2) 2.760.982,88 

2016 Yıl Sonu GerçekleĢme Tahmini (3)=(1+2) 5.521.965,76 

2016 Bütçe (4) 7.460.000,00 

2016 Yılı Tahmini Sapma Tutarı (5)=(3)-(4) -1.938.034,24 

2015 Yılı Tahmini Sapma Oranı (6)=(5)/(4)*(100) -25,98% 

Tablo 42: 2016 Yılı Tahmini TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 

 

 

 

 

 

 

 

 



37 | S a y f a  

 

04 – Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler 
 

ALINAN BAĞIġ VE YARDIMLAR ĠLE ÖZEL GELĠRLER 

Ocak-Haziran GerçekleĢme Toplamı (1) 22.241,01 

Temmuz-Aralık GerçekleĢme Tahmini (2) 22.241,01 

2016 Yıl Sonu GerçekleĢme Tahmini (3)=(1+2) 44.482,02 

2016 Bütçe (4) 884.000,00 

2016 Yılı Tahmini Sapma Tutarı (5)=(3)-(4) -839.517,98 

2016 Yılı Tahmini Sapma Oranı (6)=(5)/(4)*(100) -94,97% 

Tablo 43: 2016 Yılı Tahmini Alınan BağıĢ ve Yardımlar Ġle Özel Gelirler 

 

05 – Diğer Gelirler 
 

DĠĞER GELĠRLER 

Ocak-Haziran GerçekleĢme Toplamı (1) 45.274.343,59 

Temmuz-Aralık GerçekleĢme Tahmini (2) 45.274.343,59 

2016 Yıl Sonu GerçekleĢme Tahmini (3)=(1+2) 90.548.687,18 

2016 Bütçe (4) 100.096.000,00 

2016 Yılı Tahmini Sapma Tutarı (5)=(3)-(4) -9.547.312,82 

2016 Yılı Tahmini Sapma Oranı (6)=(5)/(4)*(100) -9,54% 

Tablo 44: 2016 Yılı Tahmini Diğer Gelirler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



38 | S a y f a  

 

06 – Sermaye Gelirleri 
 

SERMAYE GELĠRLERĠ 

Ocak-Haziran GerçekleĢme Toplamı (1) 4.530.387,26 

Temmuz-Aralık GerçekleĢme Tahmini (2) 4.530.387,26 

2016 Yıl Sonu GerçekleĢme Tahmini (3)=(1+2) 9.060.774,52 

2016 Bütçe (4) 10.012.000,00 

2016 Yılı Tahmini Sapma Tutarı (5)=(3)-(4) -951.225,48 

2016 Yılı Tahmini Sapma Oranı (6)=(5)/(4)*(100) -9,50% 

Tablo 45: 2016 Yılı Tahmini Sermaye Gelirleri 

 

Bütçe Gelirleri Toplamı 
 

BÜTÇE GELĠRLERĠ 

Ocak-Haziran GerçekleĢme Toplamı (1) 80.131.770,53 

Temmuz-Aralık GerçekleĢme Tahmini (2) 80.131.770,53 

2016 Yıl Sonu GerçekleĢme Tahmini (3)=(1+2) 160.263.541,06 

2016 Bütçe (4) 177.000.000,00 

2016 Yılı Tahmini Sapma Tutarı (5)=(3)-(4) -16.736.458,94 

2016 Yılı Tahmini Sapma Oranı (6)=(5)/(4)*(100) -9,46% 

Tablo 46: 2016 Yılı Tahmini Bütçe Gelirleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



39 | S a y f a  

 

C. Finansman 
 

2015 yılı gelir bütçesi 139.765.750,59 TL olarak gerçekleĢirken 2016 yılında bütçe 

geliri 160.263.541,06 TL olarak öngörülmüĢ ve 2015 yılına oranla % 14,67 artıĢ göstereceği 

tahmin edilmektedir. 

 

2015 yılı gider bütçesi ise 150.987.481,98 TL olarak gerçekleĢirken 2016 yılında bütçe 

gideri 161.735.195,58 TL olarak öngörülmüĢ ve 2015 yılına oranla % 7,12 artıĢ göstereceği 

tahmin edilmektedir. 

  

2016 yılsonu tahmini bütçe rakamlarına göre 2016 yılı bütçesinin 1.471.654,52 TL 

açık vereceği öngörülmektedir. Ayrıca 2016 yılı faiz giderleri tahminleri esas alınarak 

yılsonunda 3.528.345,48 TL faiz dıĢı fazla verileceği öngörülmektedir. 

 

Bütçe giderleri; mevzuat hükümleri dâhilinde toplanan vergi gelirleri, harç gelirleri, 

mal ve hizmet satım gelirleri, kira gelirleri, alınan bağıĢ ve yardımlar, faiz gelirleri, kiĢi ve 

kurumlardan alınan paylar, taĢınmaz satıĢ gelirleri ve iç borç kaynağı edinme yolu ile finanse 

edilecektir.  

 

 

 

BÜTÇE GĠDERLERĠ 

 2015* 2016 (Tahmini) DeğiĢim (%) 

Personel Giderleri 24.908.096,34 29.948.798,46 20,24 

SGK Devlet Primi Giderleri 4.097.732,67 4.692.736,02 14,52 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 68.380.131,02 69.780.927,72 2,05 

Faiz Giderleri 5.587.998,71 5.000.000,00 -10,52 

Cari Transferler 3.817.520,62 4.339.268,29 13,67 

Sermaye Giderleri 44.196.002,62 47.523.465,09 7,53 

Sermaye Transferleri 0,00 450.000,00 - 

TOPLAM 150.987.481,98 161.735.195,58 7,12 

Tablo 47: 2016 Yılı Tahmini Bütçe Giderleri DeğiĢim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
*06.05.2016 tarihli ve 11/142 sayılı Belediye meclis kararı ile onaylanan 2015 yılı bütçe kesin hesabı verileridir. 



40 | S a y f a  

 

BÜTÇE GELĠRLERĠ DEĞĠġĠM TABLOSU 

 2015* 2016 (Tahmini) DeğiĢim (%) 

Vergi Gelirleri 45.642.620,37 55.087.631,58 20,69 

TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 5.658.717,10 5.521.965,76 -2,42 

Alınan BağıĢ ve Yardımlar Ġle Özel Gelirler 375.971,90 44.482,02 -88,17 

Diğer Gelirler 82.559.296,45 90.548.687,18 9,68 

Sermaye Gelirleri 5.529.144,77 9.060.774,52 63,87 

TOPLAM 139.765.750,59 160.263.541,06 14,67 

Tablo 48: 2016 Yılı Tahmini Bütçe Gelirleri DeğiĢim 

 

 

BÜTÇE DENGESĠ 

 2015* 2016 (Tahmini) DeğiĢim (%) 

Bütçe Gelirleri 139.765.750,59 160.263.541,06 14,67 

Bütçe Giderleri 150.987.481,98 161.735.195,58 7,12 

Faiz Giderleri 5.587.998,71 5.000.000,00 -10,52 

Bütçe Dengesi -11.221.731,39 -1.471.654,52 -86,89 

Faiz DıĢı Fazla -5.633.732,68 3.528.345,48 -162,63 

Tablo 49: 2016 Yılı Tahmini Bütçe Dengesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
*06.05.2016 tarihli ve 11/142 sayılı Belediye meclis kararı ile onaylanan 2015 yılı bütçe kesin hesabı verileridir. 



41 | S a y f a  

 

IV. TEMMUZ-ARALIK 2016 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK 
FAALİYETLER 

 

Kütüphane Müdürlüğü 2016 yılı Temmuz–Aralık döneminde yeni açılacak olan 71 

Evler, Kırmızıtoprak ve Erenköy Halk Merkezleri içerisine yeni kütüphaneler oluĢturacaktır. 

Akıl Oyunları eğitimleri devam ederken ek olarak satranç eğitimleri çocukların hizmetine 

sunulacaktır. Herkes için kütüphane projesi kapsamında baĢlatılacak olan bilgisayar 

eğitimlerinin de Ağustos ayı itibariyle ilçe halkının hizmetine sunulması planlanmaktadır. 

 

Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü’nün 2016 yılı ikinci altı aylık döneminde yürütmeyi 

planladığı faaliyetler aĢağıda listelenmiĢ olup bu faaliyetlerin 1.237.777,02 TL tahmini bütçe 

ile gerçekleĢmesini öngörmektedir. 

 AĢevi biriminin 2017 yılında hizmetlerini gerçekleĢtirebilmesi için yapılacak gıda 

malzemesi, et ve et ürünleri, süt ve süt ürünleri, gıda paketi, ekmek ve un alım iĢi, 

giysi alım iĢi ihalelerinde kullanılmak üzere ilan verilecektir. 

 Gıda Malzemeleri, Et ve Et ürünleri, Süt ve Süt Ürünleri, Yumurta, Giysi Alım ĠĢi 

ihaleleri gerçekleĢtirilecektir. 

 AĢevi birimince ilçemizde yaĢayan ihtiyaç sahibi vatandaĢlara ve belediye personeline 

yemek dağıtımı yapılacaktır. 

 OMEK birimi tarafından çeĢitli meslek edindirme kursları verilecektir. Kursların 

ihtiyacına göre eğitim malzemeleri alınması planlanmaktadır. 

 2016 Eylül – 2017 Eylül eğitim-öğretim döneminde verilecek kurslar planlanarak, 

taleplerin toplanmasına müteakip kurslar açılacaktır. 

 3 adet Gençlik ve Halk Merkezi açılıp buralarda çeĢitli kurslar verilmeye 

baĢlanacaktır. 

 Gıda Bankası birimi hizmetlerine devam edecektir. 

 Yeni açılacak olan Halk Merkezleri için demirbaĢ malzeme alımı yapılacaktır. 

 

Etüd Proje Müdürlüğü ikinci altı aylık dönemde; Odunpazarı Belediye BaĢkanlığının 

Faaliyet Değerlendirme ÇalıĢtayı düzenlenmesinde Özel Kalem Müdürlüğü ile ortak çalıĢma 

yapmayı planlamaktadır. Odunpazarı Belediyesi personeline Ġngilizce dersi eğitimi verilmesi 

Eylül ayı içerisinde baĢlayacaktır. Kahvenin Kitapla BuluĢması: Kahvehaneleri Kıraathaneye 

dönüĢtürme projesi, Odunpazarı Bölgesindeki pilot kıraathanelere ilgi çekecek kitaplar ve 

güncel yayınlar konularak halkımızın kahvehanelerde okuma kültürünü kazanması 

sağlanacaktır. Odunpazarı Belediyesi Organ BağıĢı Kampanyası 3-9 Kasım 2016 tarihinde 

gerçekleĢtirilecektir. KaracaĢehir ÇalıĢtayının Ekim veya Kasım ayı içerisinde 

gerçekleĢtirilmesi planlanmaktadır. Ayrıca ikinci altı aylık dönemde yapılması planlananlar; 

çocuk, ergen ve genç eriĢkinlerde görülen madde bağımlılığı sorunu ile ilgili Bağımsız 

Gençler Tiyatro Oyunu, Buz Pateni Pisti Projesi, Erkeklerde Öfke Kontrolü ve KiĢisel 

GeliĢim Seminerleri, Ġkinci Bahar Seminerleri: Emeklilere Sağlıklı YaĢlanma Bilgilendirme 

Eğitimi Toplantıları ve Yeniden ĠĢ Gücüne katmak amaçlı düzenlenecek kurslar ve 

Odunpazarı Evleri Fotograf YarıĢmasıdır. 

 

Etüd Proje Müdürlüğü’nün ikinci altı aylık dönemde baĢvurmayı planladığı hibe 

programları; 

 Türkiye Ulusal Ajans tarafından açılan KA1 (Key Action1-Ana Eylem1) hibe 

programı kapsamında açılan teklif çağrılarından “Gençlik Hareketliliği- Gençlik DeğiĢimleri” 



42 | S a y f a  

 

çağrısına “Sınırsız Ezgiler Gençlik Senfoni Orkestrası” projesi ile baĢvurulması 

planlanmaktadır.  

 Türkiye Ulusal Ajans tarafından açılan KA2 (Key Action2-Ana Eylem2) hibe 

programı kapsamında açılan teklif çağrılarından “Gençlik Alanında Stratejik Ortaklıklar” 

çağrısına “Gençler Arasında Arkeolojik ve Tarihi Ortaklık” projesi ile baĢvurulması 

planlanmaktadır. Ġtalya Padova Belediyesi ile paydaĢ olacağımız proje için Slovenya ve 

Letonya’da bulunan kurum ve kuruluĢlar ile de görüĢülmektedir. 

 Türkiye Ulusal Ajans tarafından açılan KA3 (Key Action3-Ana Eylem3) hibe 

programı kapsamında açılan teklif çağrılarından “YapılandırılmıĢ Diyalog-Gençler ve Gençlik 

Alanında Karar Alıcıların Toplantıları” çağrısına “Madde Bağımlılığı- Bağımsız Gençler” 

projesi ile baĢvurulması planlanmaktadır. Türkiye’den EGEBAM (Ege Üniversitesi- Çocuk 

ve Ergen Alkol Madde Bağımlılığı AraĢtırma ve Uygulama Merkezi) projede ortak olarak 

çalıĢmayı kabul etmiĢtir.  

 BEBKA tarafından açılan 2016 Yılı Teknik Destek Programına “Odunpazarı Ġlçe 

Turizm Rehberi Hazırlanması” projesi ile baĢvurulması düĢünülmektedir.  

 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından 2016 yılı ikinci altı aylık dönemde yapılması 

planlanan projeler; 

 DeliklitaĢ Mahallesi Hamamyolu Caddesi Kentsel Tasarım Projesi 

 Yenikent Mahallesi Spor Parkı Yapımı Projesi 

 Yenikent Mahallesi Macera Parkı Yapımı Projesi 

 75.Yıl Mahallesi EMKO Zonguldak Sokak Park Yapımı Projesi 

 Emek Mahallesi Müge Sokak Park Yapımı Projesi 

 Yenikent Mahallesi Öğretmenler Parkı Islah ÇalıĢması Projesi 

 Sümer Mahallesi ġehit Cem ġentürk Parkı Islah ÇalıĢması Projesi 

 Yahnikapan Mahallesi Park Yapım Projesi 

 Türkmentokat Mahallesi Park Yapım Projesi 

 Fidan Üretim Alanı ve Sera Yapılması Projesi 

 

2016 yılı ilk altı aylık dönemde ihalesi yapılmıĢ ancak muhasebeleĢmesi ikinci altı 

aylık döneme kalan ihaleler aĢağıda belirtilmiĢtir.  

 Hamamyolu Caddesi Kentsel Tasarım Projesi Hizmet Alımı 

 Led Armatülü Aydınlatma Direği Alımı ĠĢi 

 Fidan ve Mevsimlik Çiçek Alımı ĠĢi 

 Yenikent Mahallesi Macera Parkı Peyzaj Projesi Hazırlanması 

 

Ġkinci altı aylık dönemde yapılması planlanan ihaleler ise aĢağıda belirtilmiĢtir. 

 Hırdavat Malzemesi Alımı ĠĢi 

 Elektrik Malzemesi Alımı ĠĢi 

 ĠnĢaat Malzemesi Alımı ĠĢi 

 Çocuk Oyun Grubu ve Açık Alan Spor Aletleri Alımı ĠĢi 

 Demir, Profil ve Saç Malzemesi Alımı ĠĢi 

 Hamamyolu Kentsel DönüĢüm Projesi Yapım ĠĢi 

 Yenikent Mahallesi Macera Parkı Yapım ĠĢi 

 Yenikent Mahallesi Spor Parkı Yapım ĠĢi 

 Fidan Üretim Alanı ve Sera Yapımı Ġçin Mal ve Malzeme Alımı ĠĢi 

 

 



43 | S a y f a  

 

Yazı ĠĢleri Müdürlüğü evrak gönderme çalıĢmaları kapsamında ikinci altı aylık 

dönemde belediye müdürlüklerince talep edilen posta ve kargo iletilerini Ģahıslara, kurum ve 

kuruluĢlara göndermeye ve gönderimler sonucunda ödemeler yapmaya devam edecektir. 

 

Spor ĠĢleri Müdürlüğü 2016 yılı ikinci altı aylık döneminde; 

 Futbol, Basketbol, Voleybol, Badminton, Taekwondo, Cimnastik branĢlarında Yaz 

Spor Okulları kayıtlarına baĢlanacaktır. 

 Haydi, Bayanlar Spora adı altında Temmuz ayı içerisinde Yenikent, Osmangazi ve 

Gökmeydan mahallelerinde belirlenen park alanlarında bayanlara yönelik step-aerobik 

faaliyetleri yapılacaktır. 

 Gökmeydan Kapalı Pazar yerinde Spor Alanı çalıĢmalarına baĢlanmıĢtır. YaklaĢık 

37000 m2 alanda Temmuz Ağustos aylarında faaliyete geçmesi planlanan spor alanının 

içeriğinde; 2 Adet Basketbol Sahası, 2 Adet Tenis Kortu, 1 Adet Voleybol Sahası, 1 Adet 

50x30 Futbol Sahası, 1 Adet Baca Topu Oyun Sahası, 1 Adet Çocuk Parkı, 1 Adet Aletli 

Fitness Alanı, 1 Adet Step-Aerobik Alanı, 1 Adet Sokak Oyunları Alanı, 448 m uzunluğunda 

YürüyüĢ Yolu olması planlanmaktadır. 

 Spor ve Dans Merkezi yeni dönem kayıtlarına baĢlanacaktır.  

 KıĢ Spor Okulları Futbol, Basketbol, Voleybol, Taekwondo ve Cimnastik branĢlarında 

gerçekleĢtirilecek olup; Kasım, Aralık, Ocak ve ġubat aylarında yapılması planlanmaktadır. 

 Bölgemizde bulunan Amatör Spor Kulüplerine nakdi yardım ve malzeme yardımı 

yapılması planlanmaktadır. 

 Yıl Sonu Gösterisi: Aralık ayı sonunda yapılması planlanan gösteride bale, zumba, 

step-aerobik ve pilates gruplarında eğitim alan kursiyerler ve çocukların sahne alması ve 

aldıkları eğitimi izleyicilere aktarması planlanmaktadır. 

 

Özel Kalem Müdürlüğü’nün 2016 yılı ikinci altı aylık döneminde planlı bir faaliyeti 

bulunmamakla birlikte rutin görevlerini yerine getirmeyi ve bu amaçla tahsis edilmiĢ olan 

2016 yılı bütçesini etkin ve verimli bir Ģekilde kullanmayı planlamaktadır. 
 

Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü tarafından 2016 yılı ikinci altı aylık dönemde harita 

faaliyetleri kapsamında; Gündoğdu Mahallesi 10/c uygulaması, 71 Evler Mahallesi, Kızılyer 

Mevkii, Kızılinler, Çankaya Mahallesi ve Sultandere Mahallesi 18. Madde uygulamaları 

planlanmaktadır. Ayrıca; genel 10/c uygulama düzeltmelerine devam edilecek, köy yerleĢim 

alanları belirlenmesi hali hazır haritalarını ve planlamaya yönelik haritaların kontrolleri 

yapılacaktır. Planlama faaliyetleri kapsamında ise; Karapınar 2. Etap Bölgesi çalıĢmaları, 

Küçük Sanayi Sitesi Kentsel DönüĢüm projesi çalıĢmaları ve belediyemiz bölgesinde plan 

tadilatları devam edecektir. 

 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 2016 yılı Temmuz–Aralık döneminde, ilaçlama 

konusunda Ocak–Haziran döneminde yapılan çalıĢmalar artarak ve geliĢtirilerek devam 

edecektir. Temmuz ayı içerisinde yapılacak ihale ile haĢerelerle mücadelede için ilaç ve 

malzeme alımı yapılması planlanmaktadır. 

 Orman ve Su ĠĢleri EskiĢehir ġube Müdürlüğü ile yapılan protokol ile Mobil Hayvan 

KısırlaĢtırma aracı alınmıĢtır. Alınan Mobil Hayvan KısırlaĢtırma aracı ile ilçemize bağlı 

Kırsal Mahallelerde ve BüyükĢehir Belediyesi ile yapılan protokol ile BüyükĢehir 

Belediyesine bağlı 13 ilçe ve bağlı Kırsal Mahallelerde kısırlaĢtırma iĢlemleri yapılması 



44 | S a y f a  

 

planlanmaktadır. 2016 yılı hedefi olan 800 adet hayvan kısırlaĢtırma iĢlemlerinde hedeflenen 

rakamın üzerine çıkılması planlanmaktadır. 

Temmuz ayında Tıbbi Veteriner Ġlaç, Medikal Mal ve Malzeme alımı ile Mama Alımı 

Ġhalesi yapılacaktır. Köpek eğitimi için Hayvan Sağlık Merkezi içerisine pentatlon saha 

çalıĢmaları tamamlanacaktır. Temmuz-Aralık dönemi için ayrıca; Meyve Bahçesi yapımı, 

Güvercin Köy Projesi’nin faaliyete geçirilmesi, Solucan Gübresi Üretim Tesisi’nin faaliyete 

geçirilmesi, Arıköy Projesi ihalesinin tamamlanması ve yapımına baĢlanması 

planlanmaktadır. 

 

Strateji GeliĢtirme Müdürlüğü ikinci altı aylık dönemde; 2017 yılı Performans ve 

Yatırım Programı’nın hazırlanması, Sağlıklı Kentler Birliği koordinatörlüğü kapsamında “En 

Ġyi Uygulama Ödülü” baĢvurularını tamamlamayı ve 2016 yılı performans programının 

gerçekleĢme takibini üçer aylık dönemler halinde yapmayı planlamaktadır. 

 

Mali Hizmetler Müdürlüğü, mevzuatlar çerçevesinde ikinci altı ayda bütçe gelirlerinin 

takip ve tahsil edilmesi ile tahakkuk iĢlemlerini yürütmeye devam edecektir. Gider bütçesinin 

muhasebeleĢtirilmesi iĢlemleri ve 2017 yılı Odunpazarı Belediyesi Bütçesi’nin hazırlanması 

faaliyetini yapacaktır. 

 

Hukuk ĠĢleri Müdürlüğü ikinci altı aylık dönemde;  

 Evrak hazırlama, 

 Dava dilekçelerin hazırlanması ve davanın açılması, 

 Dava katılım, 

 Dava takip, 

 Belediye alacaklarının tahsili için yasal takip, 

 Ġhtarname düzenlenmesi ve ilgiliye gönderilmesi, 

 Savcılık Ģikâyetleri faaliyetlerini yürütecektir. 

 

KreĢ Müdürlüğü 2016 yılı ikinci altı aylık dönemde aĢağıdaki özel gün ve haftalarda 

etkinlik yapmayı planlamaktadır: 

 01 Eylül Dünya BarıĢ Günü 

 08 Eylül Dünya Okuma Günü 

 13 Eylül Mucitler ve AraĢtırmacılar Haftası 

 25 Eylül Yangından Korunma Haftası 

 1 Ekim Dünya Çocuk Günü 

 9 Ekim Dünya Posta Günü 

 21 Ekim Gazeteciler Bayramı 

 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

 29 Ekim Kızılay Haftası 

 31 Ekim Dünya Tasarruf Günü 

 9 Kasım Organ Nakli Haftası 

 10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü 

 Kasım 2 Haftası Dünya Çocuk Kitapları Haftası 

 20-26 Kasım Ağız ve DiĢ Sağlığı Haftası 

 24-30 Kasım Öğretmenler Günü 

 31 Aralık 2016 Yılı Sonu: YılbaĢı Partisi 



45 | S a y f a  

 

Zabıta Müdürlüğü 2016 yılının ikinci altı aylık döneminde de rutin zabıta 

faaliyetlerine (denetim ve kontrol hizmetleri) devam edecektir. Zabıta Müdürlüğü personeli 

için kıĢlık resmi giysi ve ayakkabı alımı ile ihtiyaç halinde asma kilit alımını planlamaktadır. 

 

Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü 2016 yılı ikinci altı aylık döneminde; 

 Kent içi temizlik hizmetleri, 

 Çöp toplama ve nakli, 

 Cadde ve sokakların el ve makine ile temizletilmesi,  

 Genel çevre temizlik hizmeti, 

 Yer altı konteynırlarının yaygınlaĢtırılması çalıĢmalarını gerçekleĢtirecektir.  

Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü tüm bu faaliyetler için ikinci altı aylık dönemde tahmini 

olarak 17.500.000,00 TL harcama yapmayı öngörmektedir. 

 

 Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü ikinci altı aylık dönemde; 4 adet hizmet içi 

eğitim düzenlemeyi ve 3 adet sosyal organizasyon düzenlemeyi planlamaktadır. 

 

 Fen ĠĢleri Müdürlüğü tarafından ikinci altı aylık dönemde; EskiĢehir BüyükĢehir 

Belediyesi ile asfalt alımı hususunda yapılan protokol kapsamında asfalt alımına devam 

edilecektir. Ayrıca beton yol kaplama malzemesi, andezit taĢ, mekanik stabilize malzemesi, 

10.000 m
2
 kilitli beton parke taĢı ve 8.000 m bordür alımı yapılacaktır.  

2015 yılında ihale edilmiĢ olan 4 adet Muhtarlık ve Halk Merkezi yapım iĢi, 7 adet tip 

büfe yapım iĢi, Hasan Polatkan Kültür Merkezi Nikah Salonu tadilatı iĢi, ArĢiv binası yapım 

iĢi, Zümrüt Park Kafeterya yapım iĢi tamamlanarak geçici kabulü yapılacak ve kullanıma 

açılacaktır. Ayrıca Atık Deposu yapım iĢinin ihale dosyası hazırlanmıĢ ve ihalesi yapılmıĢtır. 

SözleĢmesi yapılarak iĢ yeri teslimi yapılacaktır. Yapım iĢi tamamlanarak geçici kabulü 

yapılacak ve kullanıma açılacaktır. 

Solucan Çiftliği yapım iĢinin ve Güvercinköy yapım iĢinin ihale dosyası hazırlanmıĢ, 

ihalesi ve sözleĢmesi yapılmıĢtır. ĠĢ yeri teslimi yapılacaktır. Yapım iĢi tamamlanarak geçici 

kabulü yapılacak ve kullanıma açılacaktır. 

 

 Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 2016 yılı ikinci altı aylık döneminde; 

 Konutlardan en az 3.556 ton ambalaj atığı toplanması, 

 87 iĢletmede bitkisel atık yağ denetimi gerçekleĢtirilmesi, 

 Okullarda ve kamu kurumlarında en az 18 seans geri kazanım eğitimi verilmesi, 

 Tüm mahallelerde elektrik ve elektronik atıkların toplanması planlanmaktadır. 

 

Emlak ve Ġstimlâk Müdürlüğü 2016 yılı Temmuz-Aralık döneminde vatandaĢ talepleri 

doğrultusunda hisse satıĢı, kamulaĢtırma, arsa, daire ve tarla satıĢı, arsa, arazi, dükkân 

kiralamaları ile imar affı tapuları iĢlemlerine devam edecektir. 

 

 

 

 



46 | S a y f a  

 

Yapı Kontrol Müdürlüğü 2016 yılı ikinci altı aylık döneminde aĢağıdaki faaliyetleri 

gerçekleĢtirmeyi planlamaktadır: 

 Pazaroğlu Sokak kesin kabulünün yapılması, 

 IĢıklar Sokak ve Camcı Sokak rölöveleri tamamlanarak görüĢülmesi için EskiĢehir 

Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’na iletilmiĢtir. Restorasyon projesinin 

çizilmesi, 

 Hacı Çakır Sokak rölövesi Koruma Kuruluna iletilmesi, 

 TaĢbaĢı Sokak ve YandaĢ Sokak sokak sağlamlaĢtırma uygulamasının yapılması, 

 Dalyancı Konağı’nın kalemiĢi projeleri Koruma Kurulunda onaylanarak, 

uygulamasına baĢlanılması 

Ayrıca Küçük Sanayi Sitesi ve Kentsel DönüĢüm Projesi faaliyetlerinin yürütülmesi 

planlanmakta ve proje tutarının 2.500.000,00 TL olması öngörülmektedir. 

 

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü’nün ikinci altı aylık dönemde yürütmeyi 

planladığı faaliyetler:  

 Kadın sağlığı eğitim programları yeniden baĢlayacaktır. 

 Ġhtiyaç sahibi engelli vatandaĢlarımıza tekerlikli sandalye dağıtımı devam edecektir. 

 SOBE ekibinin ihtiyaç sahibi yaĢlılara sosyal, sağlık ve temizlik alanlarındaki 

çalıĢmaları sürdürülecektir. 

 E-bebek projesi kapsamında hediye bebek paketleri dağıtımı devam edecektir. 

 3 Aralık Dünya Engelliler Günü etkinliği planlanacaktır. 

 Ücretsiz olarak verilen psikolog desteği yine bu dönemde de devam edecektir. 

 25 Kasım Kadına ġiddetle Mücadele Günü konulu etkinlik düzenlenecektir. 

 

 Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü 2016 yılı ikinci altı aylık döneminde aĢağıda belirtilen 

faaliyetleri gerçekleĢtirmeyi planlamıĢ ve bu faaliyetler için yaklaĢık 430.000,00 TL harcama 

öngörmüĢtür. 

 ArĢiv birimi için teknolojik altyapı sağlanması, evrakların taratılarak dijital ortama 

atılması, bu sistem için tarayıcı temin edilmesi (Tahmini Bütçe: 60.000,00 TL) 

 Yeni hizmete açılması planlanan Halk Merkezleri için teknolojik altyapının 

hazırlanması (kablolama ve cihaz temini, telefon ve internet abonelikleri) (Tahmini Bütçe: 

70.000,00 TL) 

 Birimlerin ihtiyaç duyduğu yazılımların gerçekleĢtirilmesi veya temin edilmesi (Halk 

Market için gerçekleĢtirilecek yazılım ve mevcut MarketNET programının içerdiği veriler 

kullanılarak istenen raporların geliĢtirileceği yazılım),(ArtırılmıĢ Gerçeklik Sanal Fotoğraf 

Sistemi, NETCAD v.b.) (Tahmini Bütçe: 300.000,00 TL) 

 

 Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü 2016 yılının ikinci altı aylık döneminde rutin faaliyetlerine 

devam edecek olup, mezar tahtası takımı almayı planlamaktadır. 

 

 Kentsel Tasarım Müdürlüğü 2016 yılı ikinci yarısında; Ģehrimize ait “Kültür 

Envanteri” oluĢturabilmek için kamu kurum ve kuruluĢlarından veri toplamayı 

planlamaktadır. 

 

 TeftiĢ Kurulu Müdürlüğü 2016 yılı ikinci yarıyılında çalıĢma programında bulunan 

müdürlük teftiĢlerinden kalan 4 müdürlüğün teftiĢini yapmayı planlamaktadır. 



47 | S a y f a  

 

 Belediye Tiyatro Müdürlüğü 2016 yılı ikinci altı aylık dönemde aĢağıdaki maddeleri 

gerçekleĢtirmeyi planlamaktadır: 

 Seçici kurul tarafından sınav ile 18-30 yaĢ arası bireyler seçilerek; sahne, dans, Ģan, 

diksiyon ve kuramsal dersler alacaklardır. Kursu baĢarıyla tamamlayan öğrenciler, tiyatronun 

alt yapısını oluĢturacaklar ve oyunlara dahil edileceklerdir.  

 Çocuklara; Drama, dans, tiyatro dersleri verilecek, sanatın bir dalı olan tiyatro ile 

çocuklar tanıĢtırılacaktır. Bilinçli yetiĢkin bireylerin alt yapısını oluĢturmak, ayrıca ders 

içerikleri ile çocukların bedensel, duyusal ve fiziksel özelliklerinin geliĢmesine katkıda 

bulunmak hedeflenmektedir. 

 Belirtilen tarih aralığında seçici kurul tarafından oluĢturulan repertuarın prova ve 

teknik hazırlıkları yapılarak sahneye yetiĢkin oyunu koyulacaktır. ġehrin sanatsal hayatına bu 

oyunlarla katkıda bulunacak, halkın oyunlarla buluĢması ile geri dönüĢüm kazanılacaktır. 

 Ġlçe, köyler ve kırsal kesimdeki çocukların, fiziki Ģartlardan dolayı tiyatrolara 

ulaĢmalarındaki sıkıntılarını bize aktarmaları göz önünde bulundurularak önceliği bu 

bölgedeki çocuklara vermek üzere Ģehrimizdeki tüm çocuklara ulaĢarak “ġehirde Tiyatro 

Ġzlemeyen Çocuk Kalmayacak” sloganı ile çocuk oyunları sahnelenecektir. Hedef kitleye 

ulaĢma doğrultusunda diğer kamu kurum ve kuruluĢları ile ortak faaliyet yürütülecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



48 | S a y f a  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



49 | S a y f a  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Odunpazarı Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürlüğü 
Yenidoğan Mah. Çamkoru Sok. No:2 Odunpazarı 26060 ESKİŞEHİR 

Tel. : +90 (222) 213 30 30 Faks: +90 (222) 217 45 45 


